'y

24T, 5

FreimaBioleranz:

.

L

_638L

8132011
K201-K 560164

eiuge punuihfick N

» |
[ | Sleonlech |
| |
?

5132090
Ko1-y 5 ¢ OO0 B y

R2ID-13.01.05.5

I
fro—

Teit wird noch
varwendet boi

Tip

Shick

Workstolf

.éo(ﬂ(/.

Kunde: ~

Rokmal

1212 50

Aaﬂrqg Nr.:

| Mosta

415

¥ stackzant

qRar T

gelsizn | Mempt,

ModoloNr:

' "Z"’fhﬂ!;n; ”fB'f 32108

K207~ A= 56.007.4



FreimaBiolaranz | “Passung. | Abmag

% @

R

< <
X i o
& : ~e
W |

i

I rJE * 1 'i 1 I:l

i ==L 30 i ’L

;7 ! :[\‘ ; . 5; = .
b B SE L

i 4% ok

— !ﬁ S - N N —- e -+:a|— I

~ B 230-13.01.05.5

8100239

. Teliwirdnoch | Tp | . I
o verwendet beie | Spack | - -

Bonentng fl ook gL i




) MEIKO

Maschinen- und Apparatebau
GmbH & Co
Englerstrabe 3 - 7600 Offenburg

POS. 7.0 ABSAUGGEBLASE Toreton 0703154 028
POS. 7.0 EXTRACTION FAN

BTEA__ 171
Z2.06.1862 RT/FBE

PCS. 7.0 VENTILATEUR D’ASPIRATION

IE EILE.- R BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

Far Warmepumpe
9501630 Gitter
N
¢ 500 Far Warmertckgewinnung
0550 051 3400
Gitter
9500829 § 9500827 Klemmkasten
9500830 Alu- Stutzen

0550 052

D =350 mm
9504222
> Gitter

0550 057

A A R S R e

R A O S B R A

Anderung in Auafithrung und Konstruktion varbehalten
Wa reserve the right to ehange axscution und construction.
Nous nous reservons lc droit de changer 'éxécution &1 la construction.



POS. 11.0 TRANSPORT

POS. 11.0 TRANSPORT

Maschinenbau GmbH & Co.
Englerstralie 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Cffenburg
Tel. 0781/203-0 - Fax.0781/203-174

KTEA__3/K11 5
01.01.1990 EE/PBE

POS. 11.0 TRANSPORT
TRILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER e - -‘
ZUPOS 114 CTQPOS 114 APOS. 114
0435006 KETTENSCHLOSS 1/2".5/16" CHAIN JOINT 1/2"-5/16" SERRURE DE CHAINE 1/2"-5/16"
0302003 6KANT SCHRAUBE  HEXAGON SCREW VIS A SIX PANS
DIN933 M6x30 4301 DINS33 M&x30 4301 DING33 M6x30 4301
8105003 VERSTARKUNGSBLECH REINFORCEMENT SHEET TOLE DE RENFORCEMENT
N18-14.03.4 N18-14.03.4 N18-14.03.4
0337003 EKANT MUTTER SELBSICHERND  HEXAGON NUT ECROU A SIX PANS
4401 M6 DIN985 4401 M6 DIN985 4401 M6 DINOES
0450008
0322023
8660183
0435032
0435045
0450001
0450007
0435046
0435026
— L 0302003
;?’ 8105003
0337003
0530095
0530098

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten,

0435007

0435008

Wa reserve the right tochange materials and design. -
Nous nous reservons le drait'de changer lea matériaux ot Vastécution.




'POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION m

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

BIEA __THME_1B16_1/123

6/4/995 WI/PBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG " DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. : '
NO. DE PIECES
POS. 17.4 ABSPERRSCHIEBER ) STOP BAFFLE CLAPET D'’ARRET
0240022 MUFFENSCHIEBERROT/GELB MANUAL MAIN STOP VALVE 2" CLAPET D'ARRET MANUELLE
o LOW PRESSURE STEAM 2", VAPEUR BASSE PRES.
0240022
SYSTEMDRUCK 0,3-4,0 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PNG 2"
SYSTEM PRESSURE 0,34 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PNG 2"
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX. 150°C; NIVEAU DE PRESSION PNG 2"
0240015 PRUSSVENTIL MANUAL MAIN STOP VALVE VANNE D'ARRET MANUELLE
1" 1" HOT WATER/HIGH 1", EAU CHAUDE/VAPEUR
0240014 PRUSSVENTIL RG. NIRD MANUAL MAIN STOP VALVE VANNE D'ARRET MANUELLE
3/4'RG 3/4" RED-BRASS-NIRO 314" LAITON-NIRO
0240013 PRUSSVENTIL FIG. 121 1/2" MANAUAL MAIN STOP VALVE VANNE IYARRET MANUELLE
1,2" 1[ 1]
0240015R 1~
0240014 g 34
SYSTEMDRUCK 4-25 BAR UBERDRUCK MAX. 200°C; DRUCKSTUFE PN25
‘ F SYSTEM PRESSURE 4-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE STAGE PN25
PRESSION DE SYSTEME 4-25 BAR SURPRESSION MAX, 206°C; NWEAU DE PRESSION PN25
P0OS. 176 VOLUME CONTROLLINGVALVE ~ VANNE DE REGULATION DE .
VOLUME
0240025 MUFFENSCHIEBER ROT/GELB REGULATING VALVE VANNE DE REGULATION
1" RED/YELLOW1" ROUGE/JAUNE1"
0240026 . MUFFENSCHIEBER ROT/GELB REGULATING VALVE REDY VANNE DE REGULATION
" 3/4"RG. YELLOW 3/4" ROUGE/JAUNE 3/4"

0240025 r1v

0240026 r 4"

SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PNG

SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PNS
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX, 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN6




e B S A S P SRS PR B

SRPOER s RS BEERR,

Maschinen- und Apparatebau

= GmbH& Co

#  Englarstraie 3 - 7600 Offenburg
* Tel 0781/2030 - Tix 781124

POS. 18.0 ZUBEHOR © Talsfax 0781/203174
;’:’ffé':a:m%w&mm
POS. 18.0 ACCESSORIES N
22.06.1389 RT/FBE
POS. 18.0 ACCESSOIRES
;EU% N BENENNUNG "DESIGNATION DESIGNATION
Netzmitteldosierpumpe A 1201
0535612
0535618 0
K =<
0535622 @ \ﬂs*@
0535651 i H______OSBSGSO
0335652 |

0308030 FQ?*-‘
0535616 \

0535648

0535617 %

é 053561 ‘
\ 47
\jn’[

Anderung in Ausfiihrung und Konstruktion vorbehalten
We reserve the right te change execution and construction.
Nous nous reservens le droit de changer éxéeation et la conatruction.,

D T B T S R e



25 R e BRSO ES

MEIKO

Maschinen- und Apparatebau
GmbH & Co
EnglerstraBe 3 - 7600 Offenburg

> Tel. 0781/2030 - Ttx 781124
POS. 18.0 ZUBEHOR Tolofax 0781/203174
POS. 18.0 ACCESSORIES
BTEA__118.2
_ ‘ 22.06.1989 RT/FBE
POS. 18.0 ACCESSOIRES
BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NURMMER
LU POS. 18.2 TOPOS 182 APCS 182
0535648 DOSIERP.-GEWICHTE WEIGHT, CERAMICS CONTRE-POIDS, CERAMIQUE
FURA 1201 N
0536617 DOSIERP.-FUSSVENTIL FOOT VALVE FOR WASHING VANNES P. CONTAINERS DES
914505 6 MM PVC _ A.RINSING DETERGENT CONT PRODUITS DE LAV, ET RINCA
0535618 DOSIERP.-SAUGLETITUNG SUCTIONPIPES MM PVC X TUYAU D’ASPIRATION 8 MM
DIN 05 vus6 MM PVC 5 MM PVCXsMM
0233055 MOMENTSCHLAUCHEINDER HOSE BINDER UNEX.MOMENT COLLIER DE TUYAU UNEX
: N1o N1lo MOMENT N1o
0335021 SECHSKANTMUTTERN DIN 934 HEXAGON NUT M10, 4301 ECROU A 6 PANS M 104301 -
W.-NR. 1.4301 M 10
0409004 KUPFERDICHTUNG COPPER PACKING JOINT EN CUIVRE
10X 14X 1,5 MM 16X 14X 1,5 MM 10X 14X 1,5 MM
© 8105058 ENTLUFTUNGSSTUTZEN SwWis AERATION SQCKET SW 19 MANCHON DE VENTILATION
MS/CU B230KN-72.01.01.4 B230KN-72.01.01.4 SW19B230KN-72.01.01.4

Fliissigalkali- Dosierpumpe F120

0535635

B T B e A T

8105058
0&6966&

5618 ﬂ

Elektrode Alkali
8750022

v;
<c-.

Anderung in Ausfihrung und Konstrukiion vorbehalten
We reserve the right to change execution and eonstruction.
Nous nouns reservons le droit de changer Véxécution et la construction.

S I NS S S A8 R SRR




POS. 5.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

POS. 5.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

Masciinentbau GmbH & Co.
Englersiraie 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77670 Gifenburg

Tel. 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTEA__VKB %!
01.012.195¢ EE/FPBE

TEILE- BENENNUNG ~ DESIGNATION DESIGNATION
MMER s . .
0535051 KREISELPUMPE MULTIBLOC CENTRIFUGAL PUMP POMPE CENTRIFUGE
MULTIBLOC. MULTIBLCC .
0535063 JETPUMPE JP5 220-240V/380-415V  JETPUMP JP5 220-240V/380-416V POMPE "JET" JP5 220-240V/380415V

ZAnderungen in Ausfithrung und Material vorbehalten.
We reserve the right to change materials and design.
Nous nous reaervona le droit de changer los matériaux et Paxéerntion.




¢ Maschinenbau GmbH & Co.
' Englerstraie 3 - D-77652 Qffanburg
Postfach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel. 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

POS. 5.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

KTEA__UK5_§

061.01.1980 EE/PRE

POS. 5.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

EEILE- BENENNUNG " DESIGNATION DESIGNATION _ B
ER _ _
0232020 DRUCKMINDERVENTIL V32 PRESSURE REDUCING REDUCTEUR DE PRESSION
DN15=3/4" 0,5-10BAR PVCH YALVE
0232013 DRUCKMINDERVENTIL 3/4" RG PRESSURE REDUCING VALVE  REDUCTEUR DE PRESSION
MITMANOMETERBIS 95 GRAD = 34 34"

9500401 Druckminderer 0,5-9 BAR DEMI| Wasser
0232051 Manometer 0-6 BAR

Anderungen in Ausfthrung und Material vorbshaiten.
We reserve the right to change materials and deaign,
Nous nous regervons le droit de changer les matériaux ot exécution.




Maschinenbau GmbH & Co.
Englerstralle 3 - D-77852 Offenbury
Postfach 2040 « D-77610 Offenburg
Tel, 0781/203-0 Fax 0781/203-174

POS. 17.0 ZUBEHOR

POS. 17.6 ACCESSORIES .
. z KTBA__W/K17_11
L 01.01.1990 EE/PBE
POS. 17.0 ACCESSOIRES
TEILE- - BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
INUMMER ‘
0130050 ' DRUCKSCHALTERR 1/4 PUSH BUTTON SWITCHR /4"  BOUTON-POUSSOIRR 1/4"
0880200 - 8880200 : 0880200
8100410 NIPPEL R=1/4" SW17X37 MS NIPPLE R=1/4" SW17X37 MS MAMELON R=1/4" SW17X37 MS
DRUCKSCHALTER B230-70 PUSH BUTTON SWITCH B230-70 BOUTON-FOUSSOIR B230-70
0216018 T-8TUECK CU 5130 15 MM T-PIECE CUJ 5130 15 MM PIECE EN FORME DFE "T"
. BAENNINCER . . BAENNINGER ‘ CU 5130 15 MM BAENNINGER
B100645 NIPPEL FUR DRUCKSCHALTER ~ NIPPLE FOR PUSH BUTTON MAMELON POUR
: CRNI . SWITCH, CRNI BOUTON-POUSSOIR, CRNI

iy = P\ﬂ
‘_mli- ‘}
Lo B i
o~ - '_J',”)‘,} Boi Cu-Inatallation i
o —— einldien
S EAe, ot
. s Ie \ \ e
3 F—— R T . =Y
70 IF Soirove J vy o ) =y R I o g
fo || T I O [ 1] EEERF L Vbl
S N L SR PR 47 L) ‘:} ol s Lf-
S C Cw T3« L7 e E{’_-
| %
0216018 ;T
—
0130050 8100410 '
A}
Bei CriNiInstallation 'f':!'; i
in Gewindebohrung M6 i
einachrauben t

Anderungen in AufGhrung und Material vorbshalten,
‘Wa reserve the right to change materials and design.
Nous nOUS Yesarvons le droit de changer les matériaux ot. lexécution.



Maschinenbay GmbH & Co.
Englerstraiie 3 - D-77652 Offenburg

Postfach 2040 - D-77610 Qffenburg
Tel. 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

POS. 5.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

K5 8

KTEA %
OL.0L 1600 EE/PBE

POS. 5.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

DESIGNATION

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION
INUMMER,
PQ3.58 DURCHLAUFERREITZER DAMPE BOILER STEAM SURCHAUFFEUR YAPEUR
8450014 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOT WA- ECHANGEUR DE CHALEUR HV
' WI'T3/300/103/0,4 TER 73 COMPL. 73/300/10 EAU SURCH. COM
73/300/1.00-0,4-00.00.00
8430013 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOT WA- ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/450/103/0,8 TER 73 COMP. 73/450/103 EAU SURCH. COM
73/450/103/0,6-00.00.00
8450012 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOT WA- ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/600/103/0,9 TER 73 COMPL. 73/600/103 EAU SURCH. COM
73/600/103/0,9-00.00.0
8450011 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOT WA- ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WTT3/300/150/1,1 TER 73 COMPL. 73/300/150 EAU SURCH, COM
73/300/150/1,1-00.00.0
8450010 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOT WA- ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/450/150/1,6 TER EAU SURCH. COM
73/450/150/1,6-00.00.00 73/450/150/1,6-006.00.0
8450003 WAEEMETAUSCHER NDD HEAT EXCHANGER WT72/600/ VAPEUR BASSE PRESSION WT
WT72/600/103/0,8 102-0,8, LOW PRESS. STEAM 72 COMPLET WT'72/600/150-1
8450004 WAERMETAUSCHER NDD HEAT EXCHANGER WT72/450/ VAPEUR BASSE PRESSION WT
WT72/450/103/0,8 103/0,6 LOW PRESS. STEAM 72 COMP. WT 72/450/103/
8450005 WAERMETAUSCHER NDD HEAT EXCHANGER LOW PRESS. ECHANGEUR DE CHALEUR VA-
WT72/300/103/0,4 STEAM WT 72 COMPL. WT72/ PEUR BASSE PRESSION WT72
8450006 WAERMETAUSCHERHDD RIGH PRES.STEAM WT74 COMP VAPEUR HAUTE PRESSION WT
WT'T4/450/103/0,6 WT'T4/ 450/103/0,6-00.00.0 74 COMPLET WT74/450/103/
8450007 WAERMETAUSCHER HOD HIGH PRES.STEAM WT74 COM  VAPEUR HAUTE PRESSION WT
WT74/300/103/0,4 W'74/300/103/0,4-00.00.00 74 COMP. WT'T4/300/103/0,4
8450008 WAERMETAUSCHER HDD HIGH PRESSURE STEAM WT 74 VAPEUR HAUTE PRESSION
WT74/300/103/0,2 COMP. WT 74/300/105/0,2- WT 74 COMP. WT 74/300/103

8450003
8450004
8450005
8450006
8450007
8450008

Anderungen in Ausfithrung und Material vorbehaiten.

8450014
8450013
8450012
8450011
8450010

* Wa reserve the right to changes matarials and design.
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux et Fesécution.




POS. 5.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

POS, 5.0 INSTALLATION A FAU CLAIRE

Maschinenbau GmbH & Co.
Englerstralle 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 --D-77610 Offenburg
Tet. 0781/203-C - Fax 0781/208-174

KTEA_
01.01.1690 EE/PEE

K58

DESIGNATION

DESIGNATION

TEILE- BENENNUNG |
NUMMER
8100163 DURCHLAUFERH. 30 KW ISOL. BOILER 30 KW 1SOL. W/O SURCHAUFFEURS0 KW ISOL.
0.VINYL-SCHL.-O.BEFEST.W. HOSE W/O FIXATION ANGLE SANS TUYAU FLEX ET ANGLE
8100158 MANTEL KOMPLETT FUR B HOUSING COMPL. FOR BOILER CORPS COMPL, POUR
DURCHLAUFWASSERERWARMER SURCHAUFFEUR
0408031 DICHTRING KLINGERIT - PACKING KLINGERT FOR BAGUE D’ETANCHEITE
110X74X 3 MM F.OKO-KEIZER ECO-HEATER KLINGERIT $110X74X3 MM
0101110 HEIZKORPER 20.80295 HEATING ELEMENT 20.80295 ELEMENT DE CHAUFFAGE
30 KWasoy 30 KW 380 V20.80295 S0KW380V
0302002 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933  HEXAGON SCREW M6 X 20 VIS Ag PANS M6 X 20,
M8 X 20 MM, W.-NR.1.4301 DIN 933, 4301 DIN 933, 4301
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 6,3X 1,5 MM 4501 4301
0337003 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT M 6, CIN 983, VIS A 6 PANS M §, DIN 985
SICHERND 4401 M6DIN 585 4401 4401
8100157 ABDECKUNG F. 30 KW HEIZ- COVERING FOR CABLE OF RECOUVREMENT P. CARLE DE
KORPERKABEL KOMPLETT 30 KW HEAT ELEMENT COMPL,. RESISTANCE 30 KW COMPL.
0165112 GEGENMUTTER CE 21 M COUNTERNUT CE 21 M CONTRE-ECROU 21 M
ART.NR.7001215 KUNSTSTOFF NO. 7001215 PLASTICS NQ.7001215 MAT PLASTIQUE
(165111 SCHLAUCHVERSCHRAUBUNG KST HOSE SCREWING PLASTICS VISSAGE DE TUYAU KSV 21
KSV 21 ART.NR. 2200210 KSV 21 NO. 2260210 MAT PLASTIQUE NO.2200210
0233039 NORMA-KLEMME 1248030032 HOSE CLAMP COLLIER DE TUYAU
25-40 MM 25-40 MM 25-40 MM
0165110 VINYLANSCHLAUCH NW25 HOSE VINYLAN NW25 TUYAU VINYLAN NW25
ART. NR. 1000152 NO. 1600152 NO. 1000152
0340610 0302002
0337003 | @001?_\“—0
8100158 I 0165112

0233039

s Y . o - b
GTOIT10
%}ixoso"s‘i‘ 781001

110 0165112

@?: /0165111

0233039

|
0165111

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten,

Wa resarve the right
Nous nous reservons le droit

to change materials and design.
de changer les matériaux et I'exéeution.



taschinenbay GmbH & Co.
EngilerstraBa 3 - D-77652 Offenburg
Paostfach 2040 - D-77610 Cffenburg

POS.17.0 ZUBEHOR

Tl -0781/203-0 - Fax 0781/203-17¢"
POS. 17.0 ACCESSORIES
KTEA__2/K17_8_
01.91.1580 EE/PBE
POS. 17.0 ACCESSCIRES
TEILE. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
N Iy . ’ i ‘.
: CONTROL . DENIVEAU -
8000014 MESSELEKTRODE KPL. MIT _ PROBE COMPL, WITH NUT AND SONDE COMPLETE AVEC
MUTTER UND DICHTUNG PACKING ECROU ET JOINT
0408003 DICHTRING KLINGERIT KLINGERIT PACKING JOINT KLINGERIT
17X 24 X 2 MM '
0620162 MUTTER 3/8" K162 HEXAGON NUT HOSTAFORM  ECROU 6 PANS HOSTAFORM
C 378" C ai8* .
8000014

AN
() ETTTY M
o L)

0408003 | 0620162

Anderungen in Ausfthrung und Material vorbehalten.
We resarve tha right to change materiais and design. -
Nous nious ressrvons le droit de changer les matériaux et lexécution,



POS. 18.0 ZUBEHOR

POS. 18.0 ACCESSORIES

POS, 18.0 ACCESSOIRES

MEIKO

Maschinen- und Apparatebau
GmbH & Co
Englerstralie 3 - 7600 Offenburg
Tel, 0781/2030- Tix 781124
Telefax 0781/203174

BTEA __ V118 4
22,06.1988 RT/FBE

IE;EILE BENENNUNG DESIGNATION 7 DESIGNATION
R

EQOS.185 FERNTHERMOMETER JEMPERATURE GAUGE JELETHERMOMETRE

0465007 FERNTHERMOMETER IFC 52K TEMPERATURE GAUGE D=52 TELETHERMOMETRE D=52 MM
1500 MM SCHUTZH., MS-VERN. CAPILLARY LENGTH 1.500MM LONGUEUR DU FIL 1.500 MM

8104027 TAUCHHULSE FERNTHERMOMET. BUSHING TEMPERATURE GAUGE TUYAU PLONGEUR POUR TELI
D=20X54 4305 B230KN-30.01 D=20X54 4305 B230KN-30.01 THEEMOMETRE 4301, B 230KN

8660046 SKT-MUTTER R=3/8" SW22X8 HEXAGON NUT R=3/8" SW 22X8 ECROU A 6 PANS R=3/8"
MSN11-11.5 BRASSN11-11.8 SW22X8 LAITON N11-11.5

8660464 SKT-MUTTER R=3/3" Swa22Xs HEXAGON NUT R=3/8" 8W 22X8 ECROU A 6 PANSR=3/8"

4301 N11-11.5

0465007

4301 N11-11L.5

9 8660464
=
—
m g Tauchiitae NS vermichtlt yenihet.
",/ \Cf-\\ g Trirmametos

SW22X8 4301 N11-11.5

- |}

Andorung in Ausfihrung und Konstruktion verbehalten

‘Wea reserve the right to change axecution and construction.
Nour nous reservons le droit de changer Féxécution et ia construction.




POS. 19.0 ZUBEHOR o m

' n
POS. 19.0 ACCESSORIES IMEIKO
BTEA__ 7HEB_6/819 8
6/4/1995 WI/PRE

POS. 19.0 ACCESSOIRES

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 19.8 FROSTSCHUTZWACHTER - 2l PROTECTEUR ANTI-GEL. .

0108032 TEMP.REGLER FROSTSCHUTZ THERMO CONTROL PROTECTION ANTI-GEL-9
TA 95.02 -9 BIS +15 GRAD -9 TO +15DEGR. C. A+ 15 GRAD

0530200 * MOTOR FUER FROST- MOTOR F. FROST PROTECTION ~ MOTEUR P. CLAPET'ANTI-GEL
SCHUTZKLAPPE LOMA-THERM LD 1T

0530200

Temperatur-Regler Jager
0108055 10 bis 90 °C
0108032 -20 bis +60°

MhmWWMMhmwmwﬂmewmhm&au@s-!bme s Gormtnciion.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 5.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

POS. 5.0 INSTALLATION A FAU CLAIRE

Maschinenbau GmbH & Co.
Englerstrafie 3 - D-77652 Offenburg
Fosttach 2040 - B-77610 Qffenburg
Tei, 0781/203-0 - Fax 0787/203-174

KTEA__LK5 4
01.01.1580 Epoa®

EILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
MMER
0113222 MAGNETVENTILKORPER SOLENOID VALVE ELECTROVANNE
BIS 66°C DN17 R3/4" UNITL 60°C DN17 R3/4" F60°C DN17 R3/4"
0113096 MAGNETV.-GERATESTECKER APPLIANCE PLUG SOCLE CONNECTEUR GM 209
GM 205 GR 990 0336-01-000 GM 209 GR 990 0336-01-000 GR 990 0-336-01.000
0113256 MAGNETSPULE 220 V 50HZ COIL 220 V50 HZ BOBINE V 42-021, 42 V 50
3/4"F, GERATESTECKER 3/4" AUK MULLER CYCLES
0113224 MkaNE'I‘VENTIiFE DER SPRING RESSORT
FUR 0113200/0113210 FOR 0113200, 0113210 POUR 0113200, 0113210
0217433 GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING JOINT CAQUTCHOUC
17X 24X 2 MM 17X 24X 2 MM 17X 24X 2 MM
0113004 MAGNETVENTILFILTERSIEB LARGE FILTER F. SOLENOID FILTRE GRAND POUR ELECTRO
WR 32-20KUNSTSTOFF VALVE PLASTICS, WR32-29 VANNE,PLASTIQUE WR 32-29
0113029 | [
0113256
0113208 Kern
0113222 0113209 Membrane
| BT
\0217433 \0113004
FUR TEMPERATUREN UBER 60°C
WAHLWEISE
0113100 MAGNETVENTIL 407-A-20,0- SOLENOQID VALVE 407-A-20,0 ELECTRQVANNE 407-A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000 -G-BRASS 3/4-220/50-F-000 G-LAITON 3/4-220/50-F-000
RECHTSBUNDIG RIGHT-ALIGNED CADRE A DROITE
ODER _ .
0113024 MAGNETVENTIL 213 SVS 21 E SOLENOID VALVE 213 SVS 21 ELECTROVANNE 213 SVS 21 E
13-36T 3/4" 120766322011 E 13-36T 3/4"120766322011 13367 3/4" 120766322011
RECHTSBUNDIG RIGHT ALIGNED CADRE A DROITE

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten.
We reserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux et l'exécution,



POS 17.0 DAMPFINSTALLATION - mn

MEIKO|

BTEA___7/16_10/B17_11

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

S . 61411385 WIFBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG : DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS3. 17,10 KONDENSATABLEITER STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR
0232024 KONDENSATABLEITER NW 15 STEAM TRAP DN15/PN 16HIGH SEPAR.D.VAPEUR DN15/PN 16
12" TD3 3-3LS PRESS.STEAM 2-16 BARS VAPEUR HAUTE PRESS.2-16BA
\ 0232024
SYSTEMDRUCK 4-25 BAR {UBERDRUCK MAX. 200°C; DRUCKSTUFE PN25 R112"
SYSTEM PRESSURE 4-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE STAGE PN25 R1/2"
PRESSION DE SYSTEME 4-25 BAR SURPRESSION MAX. 200°C; NIVEAU DE PRESSION PN25 R1/2"
POS. 17.11 KONDENSATABLEITER STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR
0232031 KONDENSATABLEITER BPT7S STEAM TRAP BPT781/2" SEPARATEUR DE VAPEUR
1/2" STEUERELEMENT 6K CONTROL ELEMENT 8K BPT7S 1/2" ELEMENT DE

COMMANDE

0232031 :

SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK MAX, 150°C; DRUCKSTUFE PNS R1/2"

SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PNG R1R2"
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX, 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN6 R1/2"

anmmMmmmnmmwm ;mmmnmamtmmmm

MEIKO Maschunenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Oﬁ‘enburg Tel.[0781/203-0, Fax: 0781/203-174




Maschinenbat GmbH & Co.
EnglerstraBie 3 - D-77652 Offenburg
Fostfach 2040 - D-77510 Offenburg
Tel, O781/203-0+ Fax 0781/203-174

POS. 16.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 16.0 ELECTRICAL INSTALLATION

KTEA__%/K1d 4
a1.61.1880 BEE/PBE

POS. 16.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

TEILE. BENENNUNG e DESIGNATION " DESIGNATION
NUMMER
POS. 164 WEITERE PLATINEN =~ - OTHER PRINTED CIRCUIT CIBCUITS IMPRIMES
0122022 GRENZTASTER MAK-1212F+VDR LIMIT SWITCH MAK-1212F+VDDE INTER.FIN COURSE MAK-1212
: IP6TMIT 1M KABE_L IP67 WITH CABLE 1M F+VDR IP67 1M CABLE
0122024 ENDTASTER MAK-1212 F+VDR END BUTTON MAK - 1212 F+ INTERRUPTEUR FINAL MAK.
: P67 MIT 3 M KABEL VDR IP67 W. 3 M CABLE 1212 F+VDR AVEC CARILE 3 M

0122022
0122024

Anderungen in Auefthrung und Materia! vorbehalten.
- Waaeserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux ot Iexéeution.



POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

m
MEIKO

BTEA___7H6_4/B7_3a

6/411995 WI/PBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO. | B

NO. DE PIECES

POS.17.5 MAGNETVENTIL DAMPF SOLENOID VALVE STEAM SOUPAPE VAPEUR

0113100 MAGNETVENTIL 407-A-20,0- SOLENOID VALVE 407-A-20,0 ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000 BURKERT ~ -G-BRASS 3/4-220/50-F-000 G-LAITON 3/4-220/50-F-000

0113101 MAGNETVENTIL 407-A-25,0 SOLENOID VALVE 407-A-25,0 ELECTROVANNE 407-A-25,0
O-G-MS1-220/50-F-000 BURKERT - 0-G-M$1-220/50-F-000 O-G-MS1-220/50-F-000

0113102 MAGNETVENTIL 407-A-32.E MS ~ SOLENOID VALVE 407-A-32€ MS ELECTROVANNE 407-A-32-E MS
11/4" 220 ISO-F-000 1 114" 220 1SO-F-000 1 1/4" 220 ISO-F-000

0113107

Dichtungs-KIT

0113100
0113101
0113102

9500397
Feder

EOS. 155
0113100

0113034
0113101
0113035

0113281

0113280

MAGNETVENTIL 407 -A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000

MAGNETVENTIL 213 SVS 21 E

13-38T 3/4" 120766322011
MAGNETVENTIL 407-A-25,0

DURCHFLUBMENGE
FLOW QUANTITE PASSING
QUANTITE DE PASSAGE

DAMPF PHW
STEAM
VAPEUR

0113100 SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 3/4"
0113100 SYSTEM PRESSURE 0,3-4BAR OVER PRESSURE 3/4"
0113100 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 8/4"

50 KG/H 2500 LH

0113101 SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 1"
0113101 SYSTEM PRESSURE D,3-4BAR OVER PRESSURE 1*
$13101 PRESSICN DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 1*

100 KGH 5000 LH

0113102 SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 1 14"
0113102 SYSTEM PRESSURE 0,3-4BAR OVER PRESSURE 1 /4"
0113102 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 1 174"

150 KGMH 8000 LH

SOLENOID VALVE 407-A- 20 0

-G-BRASS 3/4-220/50-F-000

SOLENOID VALVE 213 SVS 21

E 13-36T 3/4"120766322011

SOUPAPE VAPEUR

ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-LAITON 3/4-220/50-F-000

ELECTROVANNE 213 SVS 21 E
1336T 3/4" 120766322011

0-G-b181-220/50-F-000

MAGNETVENTIL213 SVS 26 E
13-36T 4" 120767322011

MAGNETVENTIL 142/20/MR34E
MAGNETVENTIL 142/25/MR1E

SOLENOID VALVE 407-4-25,0
0-G-M$1:220/50-F-000

SOLENOID VALVE 213 SVS 26
E13-36T 1" 120767322011

SOLENOGID VALVE 142/20/MR34E
SOLENOID VALVE 142/25/MR1E

ELECTROVANNE 407 -A-25,0
G-G-MS1-220/50-F-000

ELECTROVANNE 213 SVS28E
13-36T 1" 120767322011

ELECTROVANNE 142/20/MR34E

ELECTROVANNE 142/25/MR1E

Andsnungen in Ausitinng und Kenstuion vorbehaten M ressrva tha vight i change exeqution ard consirucdion. / News nous resenvons ie drolt da changer Féséoution et a constructon,

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174



0621003 m E I Ko

bis 12/1998

Verldngerun 40-75 mm 8002124 fiir 0621003
Bodenfixierung K178 0620178

0460030

0306020

Schalldéampfung

L A

I kpl. 8101151
S I I _
=

R e

S

<4291 /

5500380 |aEiiEs

\\\\\\\“9500378

/ EEE B \ ab 12/1997

: --1
- o -— =
4o 2]

- -

S —— Verldngerung
=== 8230128

KE29/7
— =
9500379




POS. 1.0 TRANSPORT

' POS. 11.0 TRANSPORT

Maschinenbay GmbH & Co.
Ehglerstralie 3 - D-77852 Offenburg
- Postfach 2040 - D-77610 Offenbury

Tel 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTRA__2/K111
01.01,1860 EE/PBE
POS. 11.0 TRANSPORT
TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER '
0302002 6KT-MUTTER M6 HEXAGON NUT M6 ECROU A SI{ PANS M6
0431019 DRUCKFEDER (1,7x17x80) PRESSURE SPRING (1,7x17x80)  RESSORT DE PRESSION (1,7x17x80)
0431033 " DRUCKFEDER (3,0x16,5x85) PRESSURE SPRING (3,0x16,5x85) RESSORT DE PRESSION (3,0x16,5x85)
8130383 SPANNSCHRAUBE K200-42.01.12.44 TENSION SCREW K200-42.01.12.4AVIS DE TENSION K200-42.01 12.4A
8130385 STUTZPROFIL K200-42.01.15.4A SUPPORT-PROFILE PROFIL DE SUPPORT
K200-42.01.15.4A K200-42.01.15.4A
0302004 6KT-SCHRAUBE M6x35 HEXAGON SCREW M6x35 VIS A SIX PANS M6x35
0620230 DISTANZSTUCK 6MM LANGPPH ~ SEPARATOR6MM LONGPPH  PIECE INTERCALATRE 6MM LONGUE
K125/6 K125/6 PPH K125/6
0335043 SKANT-MUTTER M6 HEXAGON NUT M6 " ECROU A SIX PANS M6
Kurbeltrieb kpl. 0302009 8130378
{"" R — *‘1
8130412 ﬁ* 8180381 | U 8130067
Qiiﬁé_/,§5§9§§9 -l Tankboden
-L!E\ 8130072 X‘Q\ N \
j I @\_ 8130078
B 0302003
W % 8130379
8100288 x
0122024 0355108, 8130377
8130388
\% 8130076
0302002 | f
8130384 | @ ooggogl
e | 0530101
033&3\\, Y e :¢ 053010_2

0431019
0431033
0335050

8130383
0802004

J 8130385
0385043

&f‘ \- 130382

! 0306056

Anderungen in Ausfthrung und Material vorbehalten,
We reserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons le droit da changer les matériaux et l'exécution.



Maschinenbay GmbH & Co.
EnglersiraBe 3 - D-77652 Offenbury
" Postfach 2046 - D-77610 Cffenburg
Tel, 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

POS. 5.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

KTEA___1/H5 3
01.01. 1020 EX/PBE

POS. 5.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

FTEILE- - BENENNUNG . DESIGNATION DESIGNATION
INUMMER, )
_ RINSE RINCAGE FINAL
0113220 MAGNETVENTILKORPER BIS BODY OF SOLENOID VALVE CORPS D’ELECTROVANNE
60°C, DN15,R 3/4” 60'C, DN15,R 3/4" 60°C, DN15,R 3/4"
0113004 MAGNETVENTILFILTERSIER LARGE FILTER F. SOLENOID FILTRE GRAND POUR ELECTRO
WR 32-29KUNSTSTOFF VALVE PLASTICS, WR32-29 VANNE,PLASTIQUE WR 32-29
0113224 Mg&GNETVEN'I‘ILFEﬁER : SPRING FOR SOLENOID VALVE RESSORTP.ELECTROVANNE
FUR 0113200/0115210 FOR 0113200, 0113210 F. 0113200, 0113210
‘6113256 MAGNETSPULE 220 V 50HZ COIL 220V 50HZ BOBINE V 42-021, 42 V 50
3/4'F. GERATESTECKER 3/4" A UK MULLEL CYCLES
0113096 MAGNETV.-GERATESTECKER APPLIANCE PLUG SOCLE CONNECTEUR GM 208
GM 205 GR 990 0336-01-000 GM 209 GR 980 0336-01-000 GR 990 0-336-01.000
0217433 GUMMIDICHETUNG RUBBER PACKING ' JOINT CAQUTCHOUC
17X 24X 2 MM 17X 24 X 2 MM 17X 24 X2 MM

0113224

0113029

0113256
FUR TEMPERATUREN UBER 50°C
WAHLWEISE
0113100 MAGNETVENTIL 407-A-20,0- SOLENOID VALVE 407-A-20,0 ELECTROVANNE 407-A-29,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000 -G-BRASS 3/4-220/50-F-000 G-LAITON 3/4-220/50-F-000
RECHTSBUNDIG RIGHT-ALIGNED CADRE A DROITE
ODER
0113034 MAGNETVENTIL 213 SVS 21 E SOLENOID VALVE 213 SVS 21 ELECTROVANNE 213 SVS 21 E
13-36T 3/4" 120766322011 E 13-36T 3/4"120766322011 1336T 3/4" 120766322011
RECHTSBUNDIG RIGHT-ALIGNED CADRE A DROITE

" ery. Anderungen in Ausfihrung und Materisl vorbehalten,
coos oo Waresarve the ngi‘{t tochange materials and desgign,
Nous nous reaervons le droit de changer los matériaux et Fexécution.



Maschinenbau GmbH & Co.

. " Englerstrafie 3 - D-77652 Offenburg
POS. 4.0 NACHSPULUNG T 08112050 P T VEGS 178
POS. 4.0 FINAL RINSE

— - KTEA__1/K4 3

GI1.61.1390 EE/PRE
POS. 4.0 RINCAGE FINAL ‘
BENENNUNG DESIGNAT.I'ON DESIGNATION
0321018

8660141

8130549 0401011 0472031
: 0431050 8130454
8660141 0431050 0401011 8130455

0472031

o

8130549

8130647

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten.
‘We teserve the tight to change materiala and design,
Nous nous reservens ko droit ds changer les matériaux’ at I'exécution.

oui‘ ‘m

0321015



MEIKO

Maschinenbau GrbiH & Co.

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten,
change matsrials and design.

We reserve the right te
Nous nous reservons le droit de

: a Englerstrae 3 - D-77662 Offenburg
UN Postfach 2040 - D-77610 Offenb
POS. 4.0 NACHSPUL G Te?smgffzoa-o- Fax 0781/208-174
POS. 4.0 FINAL RINSE :
- ETEA__1/K4_%aa
- 01011860 EE/PBE
POS. 4.0 RINCAGE FINAL
TEILE. BENENNUNG DESIGNATION . DESIGNATION
NUMMER i
0321015
0321010
8130463
0466 .
[-@
T30 00@=T——"
| 0401011 I__-..Mﬂ_
(472035
0431050 813060608
0431052 8130458
8130008
0401011 8130457
0431050 o
0431052 0472031
0472035
{ ﬂ : \ l -
3 G0 00811
Lgs
0321015
0321010

changer los.matériaux et Paxécution,



Maschinenbau GmbH & Co,
Englersiralie 3 - D-77852 Offenburg

POS. 4.0 NACHSPULUNG s e S
' POS. 4.0 FINAL RINSE
KTEA__1/Kd_3
. o 01.01.1990 RE/PEE
POS. 4.0 RINCAGE FINAL

0321015

['@
| - |
o EL,_ (%@ i je | ff@

_._Ml__lg___‘?ﬂ-?&l

4 8130454

0401011 8130455

0431050 0472031

= o

ﬂ :‘ 4 -
P () D0 Gliles
! Quetschverbindung fir V2A - Rohr
@ 0206070
T'—Eﬁ . ’ ia_i'ehe Steigrobr
] E ; Ig;chspﬁi!eisten
0321015 R !
£104009
1 8130451 ﬁ ; 7 —
g~ 8130453 .y
5“: \_M
i =
0408003 !
3301020
3195005
Frischwggser
Zulaufrohr

Anderungex in Ausfihrung und Material vorbehalten,
Wa reserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux et lexéeution.



POS. 16.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION

POS. 16.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

Maschinenbau GmbH & Co.
EnglerstraBe 3 - D-77852 Offenburg
Fostfach 2040 - D-77610 Offenburg
¢ Tel, O781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTEA__%/K18.5
01.01.1990 EE/PBE

TEILE- BENENNUNG " DESIGNATION . DESIGNATION
INUMMER

PO3.16.6 INDUK,; NAHERUNGSSCHALTEE  INDUCTIVE PROXIMITY SWITCH weTECTEUR DE PROXIMITE

0122018

INDUK. NAHERUNGSSCHALTER

0122018

INDUCTIVE PROXIMITY SWITCH

INTERUPTEUR DE PROXIMITE
INDUCTIF

Anderungen in Auefihrung und Material vorbehalten.
‘We resarve the right to change materials and desigm.
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux ot Iexécution.



Maschinenhau GmbH & Co.
Englerstralie 3 - D-776562 Offenburg

POS. 4.0 NACHSPULUNG e oy T ToT ey
POS. 4.0 FINAL RINSE
HTEA__ K41
01.01.%?&0EE.’PBE
POS. 4.0 RINCAGE FINAL
. !IN‘%ILEo BENENNUNG DESiGNATION DESIGNATION
MMER

0233045
0387001 §130455
8680020
Tankboden \ ~ 0630209 0233046
¢ g 0501091

0233048
0307055

0411003 -
0206070 ﬁ '

0308056
PO hin et

& 0341002
8130469 8100296 2640007 m
8130470 —/

0340026 0501095

0501083

0501093

0501090 0501094

0501105

/0337000

0337005

8130471 _ 0501088

Anderungen in Ausfithrung und Matsrial vorbehalten,
‘We resetve the right to change matorials and design,
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux et Pexéeution,



POS. 6.0 ABSAUGGEBLASE

POS. 6.0 EXTRACTION FAN

POS. 6.0 VENTILATEUR D’'ASPIRATION

T

Englerstralle 3 - D-77652 Offenburg
Posttach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel. 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTEA___1/K6_4
01.01,1990 EE/PEE

BENENNUNG.

DESIGNATION

TEILE- DESIGNATION .
MMER
(550034 MOTOR FDR 80 B/4Q 1410 N THREE-PHASE FLANGE MOTOR MOTEUR TRIPHASE 0,75 KW
0,75 KW FUR GEBLASE 0,75 KW, TYPE FDR 80/B 4Q TYPEFDR80/B 4 Q 1410 TR
8180027 SCHLEUDERSCHEIBE D=80X15, CENTRIFUGAL DISC D=90X " RONDELLE CENTRIFUGE D=90
MS B230K-17.02.11.5 15,5 B 230K- 17.02.11.5 X15,6'B 230K-17.02.11.5
8180026 DISTANZ LﬁFTERMbTOR 4301 DISTANCE PIECE F, EXTRAC- PIECE DE DISTANCE POUR
D=17X10 B230K-17.02.18.5 "TION MOTOR D=17,2X2X10- VENTILATEUR D=17,2X2X10
0335015 SECHSKANTMUTTER DIN 934 HEXAGON NUTM 8 ECROU A6 PANSM 8§
W.-NR.1.4301M 8 4301 DIN 934 4301 DIN 934
0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. WASHERDISC8,4X18X2 RONDELLE 84X 18X 2
84X 18X2MM BRASS NICKELED EN LAITON NICKELE
0341005 FEDERRING DIN 127 A 10 MM FEATHER KEY 10 MM, DIN RONDELLE RESSORT 10 MM
127 A DIN 127 A
0302022 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M10X30 VIS A6 PANS M10 X 30
W.NR. 1.4301, M 10X30 MM DIN 933, 4301 DIN 933, 4301
8180025 ERSETZT DURCH 8 130 091 REPLACED BY 8130081 REMPLACE PAR 8130091
07.06.88 07.6.88 07.06.88
8180036 LUFTERRAD MIT NABE D=250 - FAN WHEEL WITH HUB - ROUE DE VENTILATION AVEC
B230KN-17 L ‘ MOYEU
8180023 STIRNSCHEIBE MRL 250/120 - DISC D=34X 2, 4301, RONDELLE D=34 X 2, 4301
D=84XD=6,5X2 4301 . "B230K-17.02.09.5 B230K-17.02.09.5
0302001 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW Ms X 15, VIS ABPANSM&EX 15,
M6 X 15 MM, W.-NR.1.4301 4301 4301
0302022
0341005
0550034

0340006

0302001

8130025
8180036

Andefingen in Ausfihrung und Material vorbehalten,
‘Weo reserve the right to change materiala and design.
Noue nous ressrvons le droit de changer les matériaux 3 l'exéeution.



POS. 9.0 SCHIEBETUREN

O

Maschinenbay GmbH & Co.
EnglerstraBe 3 - D-77652 Offenburg

Fostfach 2040 D-77610 Offenburg
Tel. Q781/203-0 « Fax 0781/203-174

POS. 8.0 SLIDING DOORS

L --k

_ MES_1
01.01.1580 EE/PBE

KTEA

POS. 9.0 PORTES COULISSANTES

BENENNUNG

TRILE- DESIGNATION DESIGNATION
MMER
! | -
ihe ]
FI Lo
U
! e Tankkrone
100319 \
8100327
o
0431065
0620284
A %% ] @O&T . 0620284
L ! |
U N 8100320

[

[ 8105009 « -
0351004 _

|

I

0340012
0340012

v 0351004 i
ey _L ,u.,_..__._:—————-;‘j__'

{ - 8100318

* bei 8105009 mit D=10 mm wird Lagerschale 0620284 aufgebohrt !

" Anderungen in Auafhrung und Material vorbehalten.
‘Wae resorve the right to change materials and design,
Noua nous reservons le droit de changer les matériaux et Fexécution.



Maschinenbau GmbH & Co.
Englersirafe 8 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Cffenburg
Tel. O781/2053-0 - Fax 0r81/203-174

- POS. 5.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

KTEA__ Y/KS5_3
€1.01.1890 ER/PHE
POS. 5.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE
TEILE- BENENNUNG DESIGNATION ) DESIGNATION
INUMMER ) e
0308202
—_— 0334000
0650010
8600002
0340010 TN
0233037

0620268

0217433
20235
0334000
0233037
0233037 o017
0R4Q017

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbeh alten,
W resorve the right tc change materials and desigh.
Nous nous reservons le droit de chenger les matériaux et Pexéention,



POS. 9.0 SCHIEBETUREN

POS. 9.0 SLIBING DOORS

POS. 8.0 PORTES COULISSANTES

Maschinenbau GrmbH & Co.
EngrerstraBe 3 - D-77652 Offenburg
Postiach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel, 0781/203-C - Fax 0781/203-174

KTEA__2/K9 2
01.01,1886 EE/PEE

EILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
MMER,

P05, 9.2 PURFUHRUNGEN DOOR GUIDANCES GUIDAGESDE PORTE

8130551 TURFUHRUNGSSCHIENE LINKS GUIDE RAIL PLASTICS RAIL DE GUIDAGE PLASTIQUE
K200-12.01.06.4 K200-12.01.06.4 K200-12.01,08.4

£130242 TORFUHRUNGSSCHIENE RECHTS GUIDE RAIL PLASTICS RAIL DE GUIDAGE PLASTIQUE
K200N-12.01.06.4 K200N-12.01.06.4 K200N-12.01.06.4

2100259 TURGRIFFPROFIL 1300-ER DOOR HANDLE PROFILE 1300- PROFILE DE POIGNEE DE
1280 MM HART-PVC B2350.52 ER 1290MM PVC B230-52 PORTE 1300-ER1290MM PV(

B100258 TURGRIFFPROFIL 800-ER DOOR HANDLE PROFILE 900- PROFILE DE POIGNEE DE
890 MM HART-PVC B230-5203 ER 830MM PVC B230-52.03 PORTE 900-ER 850MM PVC

<= % -
_\§ I !
I~ ; ‘3 | |
N % l, N
~xl il lg

\__ 8130551 8100258 8130242

8100259

Anderungen in Ausfithrung und Material vorbehalten.
Wa reserve the right to change materials and design.
Nous nous reservona le droit de changer les matériaux et laxécution,




POS. 11.0 TRANSPORT

POS. 11.0 TRANSPORT

faschinenbau GmbH & Co.
Englerstralie 3 - D-77652 Gifenburg
Pdstfach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel. 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

UNP
POS. 110 TRANSPORT K200
1990

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

INUMMER

POS. 112 TRANSPORTSCHLITTEN PUSHBUTTON BQUTON-PQUSSOIR

8130417 K200 L=1230MM, K200 L=1230MM, K200 L=1230MM,
K200-41.01.00.3 K200-41.01.00.3 K200-41.01.00.3

8130424 K200V L=1630MM, K200V L=1630MM, K200V L=1630MM,
K200-41.03.00.3 K200-41.05.00.3 K200-41.03.00.3

8130427 K200VA L=2130MM, K200VA L=2130MM, K200V A L=2130MM,
K200-41.04.00.3 K200-41.04.00.3 K200-41.04.00.3

$130430 K200P L=1630MM K200P L=1630MM K200P L=1630MM
K200-41.05.00.3 K200-41.05.00.3 K200-41.05.00.3

8130431 K200VP L=2030MM K200VP L=2030MM K200VP L=2030MM
K200-41.06.00.3 K200-41.06.00.3 K200-41.06,00.3

8130434 K200VAP L=2530MM K200VAP L=2530MM K200VAP L=2530MM
K200-41.07.003 K200-41.07.003 K200-41.07.003

130421 K200/TT700 L=1930 K200/TT700 L=1930 K200/TT700 L=1930
K200-41.02.00.3 K200-41.02.00.3 K200-41.02.00.3

8130441 K200V/TT700 L=2330MM K200V/TT700 L=2330MM K200V/TT700 L=2330MM
K200-41.10.00.3 K200-41.10.00.3 K200-41.10.00.3

8130444 K200VA/TT700 L=2830MM K200VA/TT700 L=2830MM K200VA/TT700 L=2830MM
K200-41.11.00.3 K200-41.11.00.3 © K200-41.11.00.3

8130447 K200P/TT700 L=2330MM K200P/TT700 L=2330MM K200P/TT700 L=2330MM
K200-41.12.00.3 K200-41.12.00.3 K200-41.12.00.3

8130448 K200VP/TT700 L=2730MM K200VP/ET700 L=2730MM K200VP/T700 L=2730MM
K200-41.13.00.3 K200-41,13.00.3 K200-41.13.00.3

8130552/8130553 K20GVAP/TT700 L=3230MM K200VAP/TT700 L=3230MM K200VAP/TT700 L=3230MM

K200-41,14.00.3/K260-41.15.00.3 K200-41.14.00.8/K200-41,15.00.3 K200-41.14.00.3/K200-41.15.00.3

Anderungsn in Ausfbrung und Material vorbehalten,
We roserve the right to change materials and design.
. Nous nous reservons le droit de changer lea matériaux et l'exseution.



POS. 11.0 TRANSPORT

POS. 11.0 TRANSPORT

POS. 11.0 TRANSPORT

Maschinanbay GrmibH & Co.

UNP K400 1990

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
PO3. 112 TRANSPORTSCHLITTEN PUSH BUTTON BQUTON-PQUSSOIR
8130427 K400 L=2130MM K400 L=2130MM K400 L.=2130MM
K200-41.04.00.3 K200-41.04.00.3 K200-41.04.00.3
8130437 K400V L=2530MM . K400V L=2530MM K400V L=2530MM
K200.41.08.00.3 K200-41,08.00.3 K200-41.08.00.3
8130558/8130559 K400VA L=3030MM K400VA L=3030MM K460V A L.=3030MM
K200-41.20.00.3/K200-41.21.00.3 K200-41.20.00.3/K200-41.21.00.3 K200-41.20.00.3/K200-41.21.00.3
8130434 K400P L=2530MM K400P L=2530MM K400P L=2530MM
K200-41.07.00.3 K200-41.07.00.3 3200—41.07.00.3
5130438 K400VP L=2930MM K400VP L=2330MM K400VP L=2930MM

B130558/8130560

8130554/8130555
8130555/8130556
8130558/8130561
8130552/8130555
8130557/8130555

8130558/8130562

K200-41.09.00.3

K400VAP L=3430MM
K200-41,20.00.5/K200-41.22.00.3

K400/TT100¢ L=3130MM
K200-41.16.00.3/K200-41.17.00.3

K400V/TT1000 L=35300MM
K200-41.18.00.3/K200-41.17.00.3

K400VA/TT1000 L=4030
K200-41.20.00.3/K200-41,23.00.3

K400P/TT1000 L=3530MM
K200-41.14.00.3/K200-41.17.00.3

K400VP/TT1000 L=39330MM
K200-41.19.00.3/K200-41,17.0¢.3

K400VAP/TT1000 L=4430MM
K200-41.20.00.3/K200-41.24.00.3

K200-41.09.00.3

K400VAP L=3430MM
K200-41.20.00.3/K200-41.22.00.5

K400/TT1000 L=3130MM
K200-41.18.00.3/K200-41.17.00.3

K400V/TT1000 L=35300MM
K200-41.18.00.3/K200-41.17.00.3

K400VA/TT1000 L=4030
K200-41.26.06.3/K200-41.23.00.3

K400P/TT1000 L=3530MM
K200-41.14.00.3/K200-41.17.00.3

K400VP/TT1000 L=3930MM
K200-41.19.00.3/K200-41.17.00.3

K400VAP/TT1000 L=4430MM
K200-41.20.00,3/K200-41.24.00.3

Anderungen in Ausfbhrungund Material vorbehalten,
We reserve the right to change materials and design.
. Nous nous reservons le droit de changoer lea matéviaux et lexseution,

K200-41.09.00.3

K400VAP L=3430MM
K200-41,20,00.3/K200-41.22.00.3
K4006/TT1000 L=3130MM
K200-41.16.00.3/K200-41.17,00.3

K400V/TT1000 1.=35300MM
K260-41.18.00.3/K200-41,17.00.3

K400V A/TT1000 L=4030
K200-41.20.00.3/K200-41.23.00.3

K400P/TT1000 L=3530MM
K200-41.14.00.3/K200-41.17.00.3

K400VE/TT1000 L=3930MM
K200-41.19.00.3/K200-41,17.00.3

E400VAP/TT1000 L=4430MM
K.200-41.20.00.3/K200-41.24.60.3

Englersirale 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Offeriburg
Tel. Q781/203-) - Fax 0781/203-174




" POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR

m
IMEIKO

BTEA__THE_1/B16_1/23
: E/d1a95 WI/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 17.3 SCHMUTZFANGER DAMPFE DIRT TRAP STEAM TE B P
0225032 SCHMUTZFANGER 2826 DIRT COLLECTOR LOW PRES- DECRASSEUR DE BOUE 2" VA-
RG2ZOLL SURE STEAM NW 0,52" PEUR BASSE PRESSION NW 0,5
0225032
SYSTEMDRUGK 0,34 BAR (BERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PN 6 R2"
SYSTEM PRESSURE 0,34 BAR OVERPRESSURE MAX 150°C; PRESSURE STAGE PNG 2*
PRESSION DE SYSTEME 0,34 BAR SURPRESSION MAX. 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN& 2
0225018 SCHMUTZFANGER DIRT COLLECTOR HOT WATER/ DECRASSEUR DE BOUE EAU-~
GG NW25 ND16 HIGH PRESSURE STEAM DN 25 CHAUDE/VAPEUR A HAUTE
0225014 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP COLLECTEUR DE BOUE
GG NW 20 ND 16 GG NW 20 ND 16 GG NW20ND 16
OHNE BILD
WITHOUT PICTURE
SANS ESQUISSE
0225018 DN25
0225014 DN20

AwmmhwmuuKummmmemmmnmmmm.!mmmbmmmrmaam

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax.0781/203-174



POS. 7.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 7.0 FRESH WATER INSTALLATION

.
MEIKO

‘BTEA___306 2

- . 6411995 WIPBE
POS. 7.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
BOS.7.2 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP COLLECTEUR DE BOUE
0225002 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP1/2" REDBRASS COLLECTEUR DE BOUE1/2"
MS 1/2 ZOLL LAITON
0225003 MUFFE SCHMUTZFANGER MUFF DIRT TRAP MANCHON COLLECTEUR DE
V2A 1/2 ZOLL V2A 1/2¢ BOUE V2A1/2"
0225004 SCHMUTZFANGERSIEB DIRT TRAP SIEVE V2A 3/4" FILTRE-COLLECTEUR V2A
V2A 1/2 ZOLL 3/4" DE BOUE
0225008 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP3/4" RED BRASS COLLECTEUR DE BOLUE
RG 3/4 Z20LL 34" LAITON3/4"
0225007 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP V2A 3/4" COLLECTEUR DE BOUE V2A
V2A 3/4 ZOLL 34" 34
0225008 SCHMUTZFANGERSIEB DIRT TRAP SIEVE FILTRE A COLLECTEUR DE
V2A 3/4 ZOLL V2A 314" BOUE V2A 2/4"
0225027 Schmutzfanger1,5"
0225026 Sieb
T Y
0225008 / 0225003 0225004
0225007 0225002

0225009

. - Andeningen in Auskitrung urd Konsinskion vorbehaken Vi ressevs the right to change excecution and consinuclion. / Nous rious reservons te droil de ehanger Téxdaution et ta constuction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




Maschinenbay GmbH & Co.
EnglerstraBe 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Offanburg
Tef. 0781/203:0 « Fax 0781/203-174

POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

KTEA__1/KY 48
$1.81.1880 EE/PBE

POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CENI

fTEILE- BERKENNUNG } DESIGNATION DESIGNATION -
NUMMER. : :

8100181

8130540

Drossel |
0620148 i

Buchse V2A
0650010 8100116

8100241
8100240

8102042 8100241

0620292 8100240

Anderungen in AusfObrung und Material vorbehalten,
" Wereserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons be drait de changer les matériaux ot exdoution,



Maschinenbau GmbH & Co.

Englarsirale 3 « D-77652 Offenburg
Fostfact 2040 - D-77610 Offenburg
Tel 0781/203-0 + Fax 0781/203-174

POS. 7.0 SPRITZSCHUTZVORHANG

POS. 7. 0 CURTAIN

. KTEA___/XK70
01.01.1580 EE/PBE
POS. 7.0 RIDEAU
TEILE- BENENNUNG ) DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
8130500 VORHANG KOMPL. EINLAUF/AUS- CURTAIN COMPIL. ENTRY/RISCH. RIDEAU COMPL. ENTREE/SORTIE
LAUF 650 x 465 K200-54.01.00.4 SIDE 650 x 465 K200-54.01.00.4 650 x 465 K200-54.01.004
8130266 VORHANG KOMPL. MASCHINE CURTAIN COMPL. MACHINE RIDEAU COMPL. MACHINE
650 x 345 K200-54.02.00.4 650 x 345 K200-54.02.00.4 650 x 345 K200-54.02.00.4
8130501 VORHANG KOMPL. EINJAUSLAUF. CURT. CPL.ENTRY/DISCH.SIDE RIDEAU COMPL. ENTREE/SORTIE
610 x 465 K200-54.03.00.4 ISOLIERT 610 x 465 K200-54.03.00.4 INSUL. 610 x 465 K200-54.03.00.4 ISOLE.
8130504 VORHANG KOMPL. EfN-/AUSLAUF CURT.CPL. ENTRY/DISCH SIDE RIDEAU COMPL. ENTREE/SORTIE
ILSOLIERT 610 x 345 K200-54.04.00.4 INSUAL. 610 x 345 K200-54.04.00.4 ISOLE 610 x 345 K200-54.04,00.4
8104014 AUFHANGUNG FIXATION - FIXATION
B230KN-54.02.04.4 B230KN-54.02.04.4 B230KN-54.02.04.4

éﬁ 8104014

8130268 8130286
8130504

8130500 8130500

8130501

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten.
‘We reserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons le droit de changer ies matétiaux ot lexéeution.



Maschinenbau GrmbH & Co.
Englerstraie 3 - D-77652 Offenbtirg
Posifach 2040 - D-77610 Cffenburg

POS. 8.0 ABLAUF ol 0781/203-C - Fax O781/203-174
POS. 8.0 DRAIN
KTEA__1/K8_1
01.01.1006 EE/PRE
POS. 8.¢ VIDANGE
TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
INUMMER
POS. 8.1 STANDROHR STAND PIPE TUYAU VERTICAL
8130236 STANDROHR KPL, K200-81.01.00.4 STAND PIPE KPL. K200-81.01,00.4 TUYAU VERTICAL CPL,

D=50x1,5x 180

POS. 8.2 ABLAUFSTOPFEN

0237019 ABLAUFSTOPFEN
175 MM LANG M HALTEBUGEL

BOg. 83 ABLAUFVENTIL

0237003 STANDROHRVENTIL 1.4301
R2" 4.16.09

0237009 . STANDR.VENT.,-DICHTUNG
99532"59,5 X 85 X 2MM

0237008 STANDR.VENT.-MUTTER

9942 2" X 88 MM MS.

8130236

0237003

0237009

0237008

D=50x 1,5x L&)
DRAIN PLUG
DRAIN PLUG 175 MM LONG -

WITH SUPPORT

DRAINVALVE

DRAIN VALVE 2" NO.
39 667

PACKING NO. 9953 MS2
D=59,5X 685X 2 MM

K200-81.01.00.4 D=50x 1,5 x 180

BONDE DE VIDANGE

BONDE DE VIDANGE 175 MM

E DE N

' BONDE DE VIDANGE 2" -
NO. 33 867

“JOINT NO. 9853 MS 2"

D=59,5 X685 X 2 MM

‘NUT.NO.9942 Ms " ECROU NO. 9642 MS
2"X 88 MM 2" X 88 MM

. 8102979

~

Anderungen in Ausfithrung und Matetial vorbshalten.
We reserve the right to change materials and design,
Nous nous reservona le dreit de chanaer lee matéviaux et Texéension.



Maschinenbau GmbH & Co,
EnglerstraBe 3 + D-77652 Offenburg
Fostfach 2040 - D-77610 Offenburg
. Tal. 0781/203-0  Fax 0781/203-174

POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

ETEA__VK2 2

POS. 2.0 WASH PUMP 2.2 KW CRNI : L
' 01.01.1990 EE/FBE

POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI

DESIGNATION DESIGNATION

TEILE- BENENNUNG
NUMMER

8130515 Maschinendach

8130284 '
/ / 8130287
ﬂ &

8160291
8130284

0340010

0337001

v g

8130280

RN
} 8130285

8130281

8130514 /

8130513

Anderungen in Ausfthrung und Material vorbehalten.
‘We reserve the right §o change materialg and dasign.
Noua nous reservons le droit de changér Joa-matérianx et l'exdoution,



R i R e R R O mElKo

Maschinen- und Apparatebau
GmbH & Co

Englerstrale 3 - 7600 Qffenburg

Tel. 0781/2030 - Ttx 781124

Telefax 0781/203174

POS. 16.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 16.0 STEAM INSTALLATION

BTEA__116.8
22.06.1989 RT/PEE

POS. 16.0 INSTALLATION DE VAPEUR

Ersatz fiir 0245120 | kpl. 8260831I

06113102

0403104

0245100
4-9 bar Uberdruck max. 100° C '

0208012 PN 16 DN 20
0245140

9-25 bar Uberdruck max. 200° C
PN 25 DN 20

nicht mehr lieferbar! E—l 0245115

0245120
Systembuth mict, 1 bar St dewcs,
e 25T R 51" E @ I 0245114
v ! 024516 b
TN .
| — | , (301036 S f —— 0335038
s . 8480007 0245108
L ’_""'1'
0 2 ! !
r‘“w Dm0 Y
o o | B | 0245311
| v 0245105 Ly, 1254 imnm‘ :mm-I
0205119
-Ql 0245104 Ly 127850 maynl mun-! .
0245042 E 0245121
A 0245102
¢ ; 0245121
L | 0245108 0245102
= 245103 %
_5"8 I 0245103
M pmosl 021000

B e o P s SR o G

Anderung in Ausfithrung und Konstruktion vorbshalten
We reserve the right to change execuiion and construction.
Nout noun reservons lc droit de changer Péxéeution et la conetruction.



POS. 16.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 16.0 ELECTRICAL INSTALLATION

POS. 16.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

EIKO

Maschinenbau GmbH & Co.
Englerstrafie 3 - D-77652 Offenburg
FPostiach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel. 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTEA__2/K18_1
01011890 EE/PEE

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
(467230
2 Geschwindigkeiten
0124136 0124134
:_:é: Diodenplatte
O [ d& I @
[ 3 3 i .
= - >
i ELRYBDG n
‘ - ® ™ ge‘ 1 MI-REL-1 7 g"H“’“EKuﬂ“SI‘u g Cf:::;(,;zht;:mllm
H 2 , an]
t L'—JE-} 5 H Soll ] mwerlnnpnmn N“h’f, lkm
3 = 88! - - I i l—-ﬁmwmmg Jlcafitan
: 2i ‘3..‘ £ o £ Sumung
T it hel Maschinen Esg ! o Xio mEEEd
; Eg ! Reast 0124133
; o-oo;go ; 1 . , I—-%ﬁ?ﬁﬁiﬂﬁnw.i;
' ity z
S L warvaol BEL %] B s 0124132
G s & -C:b— = @n
.. Bumnmht.helagm aller r{;m -Elbktrg 01241331
& Mmo-P%tanﬂamﬁn“ qu;e ot dB“
® x
1 : L8 ! A0 i) )
o) » o]
7 4
GNI} 2u alten Motorach Nl Kontaktii Nr. 31 ™~
St FRngGablia I:J% ]
S‘Ldmnmz\grng'l‘rmsportmvr(enti&lhbm Temparaturtohlar
Gleichstromantn AET 1 ]
Smmmmgnngpumpmmowre Waschtanks g ]
b 42 p
= §2 2
E54 5
- 2
L5
0140002 (180422 1,2m 0180635 8,5m
Andere L&
Angggg Angen nach dggghlrﬁ&%%n werden

0124129 Platinenhalterung

Anderungen in Ausfthrung und Material vorbehalten.
We reserve the right to change materials and design.
Nous nous Teservong ie droit de changer leg matériaux ot l’exécuemn



Maschinenbau GmbH & Co,
EnglerstraBe 3 - D-77652 Offenburg
¥ Postfach 2040 - D-77610 Offenburg
i Tel 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

POS. 10.0 TAKTSCHALTER

POS. 10.0 INTERVAL SWITCH

KTEA__3/K10_1
61.01.1980 EE/PEE

POS. 10.0 INTERRUPTEUR DE SYNCHRONISATION

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER e :
POS. 104 TAKTSCHALTER INTERVAL SWITCH
JISAT
8130407 SCHALTHEBEL K200-35.01.00. CONTROL LEVER K200-55.01.00, LEVIER DE COMMANDE
K200-55.01.00.
8130411 LAGERWINKEL K200-55.02.01.4 BEARING ANGLE K200-55.02.01.4 ANGLE DE LOGEMENT
K200-55.02.61.4
0430002 ZUGFEDER D=15x1x42 TENSION SPRING D=15x1x42 RESSORT DE TENSION D=15x1x42
0122013 MAGNET D=20x6 MAGNET D=20x6 ATMANT D=20x6
0308006 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE M3x25 CYLINDER HEAD STUD M3x25 VIS DE CULASSE M3x25
0333000 8-KANT MUTTER M3 HEXAGON NUT M3 ECROU HEXAGONAL M3
0122024 ENDTASTER MAK-1212 FINAL SWITCH MAK-1212 INTERRUPTEUR FINAL MAK-1212

Taktschalter kpl. 8130668

0122024 BI30411

mit Elektroteilen
0122021
0125004
0180432

$130407

0335000

0308006 ~ '

o 8130411
0122013

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten,
‘We reserve the right to change materials and design,
Nous nous reservons le droit do changer lea ratériaux et Fexéeution.



POS. 14.0 TANKHEIZUNG

POS. 14.0 TANK HEATING ELEMENT ELT.

POS. 14.0 RESISTANCE DU BAC

Maschinenbau GmibH & Co.
Englerstrae 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel, O781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTEA__2/K14_1
©1.01.1800 EE/PBE

BENENNUNG

TEILE- DESIGNATION DESIGNATION

NUMMER

0101165 HEIZKORPER HEATING ELEMENT 20.21378 RESISTANCE EN ANGLE 71 C
9KW 220V 90 GRAD 9KW 220V 3¢ DEGREE 9 KW 220V 90 Grad

0101178 HEIZKORPER 20.26887 V24 HEATING ELEMENT 20.26887 RESISTANCE EN ANGLE 90 C
12KW 220V 90 GRAD VZA 12KW 220V 30 DEGREE 20,26887 12KW 220V V2A

0408020 DICHTRING KLINGERIT KLINGERITPACKING JOINT KLINGERIT
48X60X2MM1 172" 48X 60X 2MM1 1/2" 48X 60X 2 MML 12"

0204000 HEIZKORPERMUTTER R 1 1/2” BUSHING FOR TANK HEATING MANCHON LAITON

Riue R112"

0620315 ABDECKKAPPE KPL. K260/1/2 CAPS COMPLETE FOR HEATING CAPUCHONS COMPLETS POUR
FUR HEIZKORPER ELEMENTS RESISTANCE

4162052 VERSCHRAUBUNG SCREWING VISSAGE
SKINTOP PG 13,5 SKINTOP PG 13,5 SKINTOP PG 13,5

0335008 SECHSKANTMUTTERN DIN 934 HEXAGON NUT M 5,DIN 934 ECROUA6PANSMS
W.-NR. 14301 M5 . 4301 DIN 934,4301

8100331 BEFESTIGUNG F. TANKHEIZ- FIXATION F. TANK HEATING FIXATION POUR THERMO-
STAB § KW ELEMENT 9 KW PLONGEUR DU BAC 9 KW

8100330 BEFESTIGUNG F. TANKHEIZ- FIXATION F. TANK HEATING FIXATION POUR THERMO-
STAB 12 KW ; ELEMENT 12 KW PLONGEUR DUBAC 12 KW

|

8100330 / 0408020

0204000 V2A

0212005 0101165

8100331

0162052

/0101178

0620315

&
0335008 .

Anderungen in Ausfihrung und Materia! vorbehaiten.
We reserve the right to change materials and design,
Nous nous reservons le droit de changer lea matériaux et fexéeution.



Maschinenbau GmbH & Ca,
Englerstraie 3 - D-77652 Qffenburg
Postfach 2040 - D-77610 Qlfenbury
Tel. O787/203-0 - Fax 0781/203-174

POS. 14.0 TANKHEIZUNG

POS. 14.0 TANK HEATING ELEMENT ELT,

KT®A___2/K14. 2
01.01.1990 EE/PBE

PO8S. 14.0 RESISTANCE DU BAC

TEILE- - BENENNUNG . DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
- N .

NDR HDD PHW

84580011 HEIZSCHLANGE ABGEW, 90° HEAT.COIL ANGLE WITH SERP.DE CHAUFFAGE ANGLE
2WD. 2 BENDS 50° 2 TOURS 50°

8430012 HEIZSCHLANGE ABGEW. 3 WD, HEAT.COIL ANGLE WITH 3 SERP.DE CHAUFFA'G_E ANGLE
o0 : BENDS 90° 3 TOURS 80°

2480013 HEIZSCHLANGE ABGEW. 4 WD. HEAT.COIL ANGLE WITH 4 SERP.DE CHAUFFAGE ANGLE

ao* : _ BENDS 90° 4 TOURS 90°

8480011
8480012
8480013

Anderungen in Ausfithrung und Material vorbehalten. - -
We reserve the right te change materials and déeign.
Nous nous reservens le droit de changer les matériaux et Uexécution. -



POS.17.6

THERMOSTAT THERMOQSTAT
0108005 TEMPERATURREGLER KURZ BOILER THEREMOSTAT
MIT TAUCHMULSE SBY WITH TUBE
8400074 TAUCHHULSE B230KN-3001015 BUSHING B230KN 30.01.01.5
TANKTHERMOSTAT SOPAC 110 TANK TEMP GATUGE SOPAC 110
0408006 DICHTRING KLINGERIT TENSION RING KLINGERIT
21X 30 X 2 MM 21X 30X 2 MM
8660046 SKT-MUTTER R=1/2" SW27X3 NUT 1/2"27 X 10
M8 N1i-12.5 Ni1-12.5
@ 3660046
0408006
-—-_] 8400074
wg = Tauchhilse M3 vernickelt gehirt
6108005 zum Lieferumfang des Thermostates
ROHRBUNDELHEIZKORPER ELEMENT
0108030 TEMPERATURREGLER TEMPERATURE CONTROL
. 55.18211.02 55.13211.02 :
0467142 SCHILD D=58 LABEL D=58
0308009 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE CHEESE HEAD SCREW
DINS4 Mdx6 4301 DIN84 Mdx6 4301
0108018 DREHKNOPF TURNING BUTTON
0108018
0308009
0467142
© 0108030
POS. 1713 THERMOSTAT FUR THERMOSTAT FOB BOILER/
DUBCHLAUFERHITZER/
EINZELHEIZEORPER
0108004 TEMPERATURREGLER LANG

BURKERT 1/2" MIT GEHAUSE

THERMOSTAT

- THERMOSTAT D.SURCHAUFFEUR
AVEC TUYAU PLONGEUR

DOUILLE B230KN-30.01.01.8
THERMOSTAT DU BAC SOPAC

MEINO

aschinernau Gblt & Do,z

Ingiersirae 3 - D-77852 Cffenibing
ostfach 204C - D-TTE10 Offonturg
L O781/203-C - Fax D781/293-174

BAGUE DETENSION KLINGER.
21X30¥ 2 MM

ECROU1/2"2TX 10
N11-123

CONTROLE DE TEMPERATURE
55.13211.02

PLAQUE D=58

VIS DE CULASSE
DINS4 M4x6 4301

BOUTON TOURNANT

THERMOSTAT POUR SUCHAUFFEUR/
ELEMENT DE CHAUFFAGE

TEMPERATURE CONTROL LONG CONTROLE DE TEMPERATURE
WITH SCREW THEAD

LONGUE AVECFILET



Maschinsnbay GmbH & Co.
Englerstrafie 3 - D-77652 Offenbuirg
Postfach 2040 - D-77610 Offenburg

POS. 12.0 TRANSPORT Tel. 0731/203-0 - Fax O781/205-174
POS. 12.0 TRANSPORT
KTEA__ 4121
01.01.1950 EE/PEE
POS. 12.0 TRANSPORT
i LTEILE- BENENNUNG : - DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
8130084 SCHALTHEBEL K200N-44.04.03.5 CONTROL LEVER LEVIER DE. COMMANDE
. K200N-44.04.03.5 K200N-44.04.03.5
8130080 GRUNDPLATTE K200N-44.04.03.4 MOUNTING PLATE PLAQUE DE MONTAGE
K200N-44,04.03.4 K200N-44.04,03.4
8130086 SCHALTERFAHNE K200N-44.04.06.4 INTERRUPTER VONE PALETTE D'INTERRUPTEUR
: K200N-44.04.03.4 K200N-44.04.03.4
0122005 ENDSCHALTER FINAL SWITCH INTERRUPTEUR FINAL
GC U1 HIW 10A 300V GC U1 HIW. 104 300V . GC Ul HIW 10A 300V
0430002 ZUGFEDER D=15x1x42 TEENSI.ON SPRING D=15x1x42 RESSORT DE TENSION D=15x1x42
8130084

Tischendschalter kpl.

2110382

~._ 8130090

T
~ = [
B .
8130686 0430002

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten.
We reserve the right to change materials and design.
Nous neuz reservons le droit de changer les matériaux et T'exécution,



POS. 11.0 TRANSPORT

POS.11.0 TRANSPORT

POS. 11.0 TRANSPORT

MEIKO

Maschinenbau GrobH & Co.
Englerstrabe 3 - D-77652 Offenbuig
Fostfach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel. 0781/203-0 + Fax 0781/203-174

KTEA___3/K11_3
01.01.1080 EE/PEE

TEILE- BENENNUNG

DESIGNATION

DESIGNATION

NUMMER
0122005 ENDSCHALTER ETW11 FINAL SWITCH ETW11 . INTERRUPTEUR FINAL ETW11
0140206

Startmagnet

0122005

Anderungen in AvsfBhryng und Material vorbehalten. .
We reserve the right to change materials and design.
Nous nous regervons le droit de changer les matériaux of Poxécution,



POS. 11.0 TRANSPORT

POS. 11.0 TRANSPORT

POS. 11.0 TRANSPORT

Maschinenbau GmbH & Co.
EngierstraBe 3 - D-77652 Offenburg
¢ Fostfach 2040 - D-77610 Offenburg

el 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTEA__2/K1i_2
01.01.1960 EE/PHE

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

NUMMER
ZUPQOS, 11.2 TO PGS, 11.2 APOS. 112

8130302 ANSCHLAG FUR LIMIT STOP FOR TRANSPORT ARRET POUR CLIQUET DE
TRANSPORTKLINKE CATCH - TRANSPORT
K200N-41.01.06.5 K200N-41.01.06.5 K200N-41.01.06.5

8130393 EINSCHWEISSBOLZEN WELDING BOLT BOULON A SCUDER
K200N-41.01.04.5 K200N-41.01.04.5 K200N-41.01.04.5

0340010 U-SCHEIBE 16x6,3x1,5MM WASHER 16x8,3x1,5MM RONDELLE 16x6,3x1,5MM

8130038 TRANSPORTKLINKE TRANSPORT CATCH CLIQUET DE TRANSPORT

 K200N-41.01.07.5 K200N-41.01.07.5 K200N-41.01.07.5
0351004 SPLINT DIN94 2x15MM 4301 SPLIT-PIN DIN94 2x15MM 4301  GOUPILLE DIN94 2x15MM 4301

8130034 Reparaturklinke

Schlittenfithrung

K200 0463003
K201 8132347
8130302
81303033
8130035
8130034 0340010
0351004

Aﬁcierungan in Aysfihrung und Material vorbehalten,
Wa resarve the right to change materials and design.

Nous nous reservons lg droit do changer leg matériqux ot lexécution.




MEIKO

% Maschinen- und Apparatebau
% GmbH&Co

Englerstrafe 3 - 7600 Offanburg
Tel. 0781/2030 - Tix 781124

POS. 14.0 TROCKNUNG &; Telofax 0781/203174
POS. 140 DRYING
BTEA__1/14_1
22,06, 1989 RT/PBE

POS. 4.0 SECHAGE

EEILE‘ BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
R

ZUPOS. 141 TOPOS. 141 APOS 121
0650025 GUMMI FUR NIEDERHALTER RUBBER F HOLDING-DOWN CAQOUTCHOUC P. SUPPORT BAS
_ B230-15.01.06.5a DEVICE B230-15.01.05.5a B230-15.01.06.52

0101136
0101135

MO
oy Teiie gehghren
O;\r: ,ﬂi-l_eizkﬁrpar

8100069

Motor-Lager 0550053 -

0101443 G 65
8180007

70550050 50 Hz

0550056 60 Hz

Haizregister alt,
zusammengeboyt

8100215 9 KW
81002896 KW

0550061

K

e
/ 8100065 Hi 0650025
~

A

i,'

Heizregister Dampf “

\-—I:’

{6252028

P A A N S N e

Anderung in Ausfthrung und Konstruktion vorbahalten
We reserve the right to change exacution and construction.
Nout tious reservond le droit de changer V'dudeution et la construction.



POS. 5.0 FRISCHWAS SERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

POS. 5.0 INSTALLATION A FAU CLAIRE

aschinenbat GmbH & Co.
Englerstrafie 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Qffenburg
Tel. 0781/203-0 - Fax 0781/203-1 ?4

R e

KTEA__I/X58
01011020 EE/PEE

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION T DESIGNATION
NUMMER
0232001 SICHERHEITSVENTIL OVER-PRESSURE VALVE /2" * SOUPAPE DE SURPRESSION
1] i3 1/2"
0621037 NIPPEL KST. NIPPLE KST. * NIPPLEKST.
: 12RL2" 12/R1/2" 12/R1/2" -
0232002 SICHERHEITSVENTIL OVER-PRESSURE VALVE SOUPAPE DE SUPRESSION
3/4"MS. 3/4'BRASS 3/4"LAITON
8100444 NIPPEL R=3/4"-D=14 RG/MS NIPPLE R 8/4"-D=14 NIPPLE R 3/4"-D=14
BAUGRUPPE .‘
0233037 NORMA-KLEMME 1248030020 HOSE CLAMP MS/4301 COLLIER DE TUYAU MS/4301
16-25 MM 20.32 20-32
0640012 SCHLAUCH GRAU HOSE GREY 1/2" . TUYAU FLEXIBLE GRIS1/2"
. 1/2"FUR WASCHMASCHINE FOR WASHER - POUR DEGORGEOIR
0620235 DUSENUNTERSATZ K235 NOZZLE SUPPORT K 235 SUPPORT DE GICLEURS K 235
OLIVGRIN
0408003 DICHTRING KLINGERIT KLINGERIT PACKING JOINT KLINGERIT
17X 24X 2 MM
0620162 MUTTER 3/8" K162 HEXAGON NUTHOSTAFORM  ECROU A § PANS HOSTAFORM
C 38" cas
0621037 0232002
0620162 0640012 2100444 0232001
0408003 \
0620235

0233087 [_0233037

Anderungen in Auaﬂhrunz und ’\rIatsrm] vorbehalten,
We reserve the Tight to change materials and design,
Noua nous reservons le droit de changor les matériaux ot Fexécution,



' Maschinenbau GrmbH & Cd.

EnglerstraBe 3 - D-77652 Gifenburg
Postfach 2040 - D-77610 Clfenburg

'POS. 17.6 ZUBEH@R Tel. 0781/203-0 - Fax 078_1/2??—1?4
POS. 17.0 ACCESSORIES
; . KTEA__3/K17.3
01.01,1820 EEPRE
P0S. 17.0 ACCESSOIRES
TEILE- BENENHUNG DESIGNATION DESIGNATION
MMER

0501104

0501083

d ;J.'.g:‘ g
N ’
M’j

0501106

0501101

0501102

0303015 f 0501100 0335004 0501098 1
l 0501103

Anderungen in AusRihrung und Material vorbehaiten.
We reserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux et Fexéeution.



PART-NG.
N, B PiECDY

TEILE-NR BEMENNUNG DESANATION CES{GHATION

ale N MAGHETVENTIL D8IFT SULEROIT VALVE STEAM STLPARE YAFELI

LIRERLE] MACIHETVERTIL 40F8.20,00 SOLENCID VALVE 407-4-10,0 ELEUTROVAFNE 407-A-Z0,0-
B-RE A2t E0-r-000 SURKERT S-ERASE 3. L EA00 SLATDN A FIEDFaa

T T MAGHETVENTRL 4074380 BOLENCIL WALVE '41':?1*.-'15.4.1 ELECTROWVANNE 407-4-200
O W5 1 2O 0P 000 BLPaERT Q-G MET- FHUS- 0 OG-S 2205 F-D0g

Liag i lisd AGHETVENTIL 407-A-02.E M8 BOLENGID VALVE 40T 33-E ME  FLECTROAANNE A0T-A-324E M5
| fet 290 ISCRFLO0 1 T =30 [ HOFDM 1 Uha® O 000

0113107

SHehtunge-KIT

0113100 34"

0113101 1* kompl.
0113102 1 14"

9500387
Fadar —

0206064
0206060

) e -
—
0217232 !

Type 2000/2002 0201506 0201505 0214412

Kolbengesteuartes Schragsitzventil
Angle-Seal Valve

Vanne commandée par plston

Luftgesteuert 001131 J

0245250-3M4" inV2A 245255
0245280-1"
0245260-1 1/4"

Wassergesteuert 001852V

0245140 - 3/4"




EIKO

Maschinenbau GmbH & Co.
Englerstraie 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Cffenburg
Tl 0781/203-0 « Fax 0781/203-174

POS. 5.0 FRISCHWASSERINSTALLATION

POS. 5.0 FRESH WATER INSTALLATION

KTEA__L/K5_§_
£1.01.1950 EE/PBE

POS. 5.0 INSTALLATION A EAU CLAIRE

EILE- BENENNUNG : DESIGNATION DESIGNATION ]
T™WMER. .
0254018 K{/HLER 60 QM CU COOLER 60 M2 CU REFROIDISSEUR 60 M2 CU
‘ £.00.005.0 . 6.00.005.0 6.00.605.0
0254018 KOHLER 60 QM 1.4301 COOLER 80 M2 1.4301 REFROIDISSEUR 60 M2 1.4301
6.00.005.0 V2A 6.00.005.0 5.00.005.0
0254019 KLTHLER 50 QM CuFeNi COOLER 60 QM CuFeNi ' COOLER 80 QM CuFeNi

0254018
Q254018

Anderungen in Ausfthrung und Material vorbehalten,
‘W reserve the right to change materials and design,
Nous ncus reservons lw droit de changer les matériaux ot U'exécution.




Pos. 1.0 WASCHPUMPE 0,55 KW CRNI

POS. 1.0 WASH PUMP 0,55 KW CRNI

POS. 1.0 POMPE DE LAVAGE 0,55 KW CRNI

MER:

Maschinenbau GmbH & Co,
- . Englerstraie 3 - D-77652 Offenburg
"Postfach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel. 0781/203-0 « Fax 0781/203-174

KTEA__1/K1_1
01.01.1580 EE/PBE

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
ZUP0OS. 1.1 TO POS, 1.1 APOS. L1
RE 60HZ BETRIEB WITH 60 CYCLES OPERATION EN CAS DE FONCTIONNEMENT
A 60 CYCLES
8130697 PUMPENRAD K134 ABGEDREHT ~ PUMP WHEEL K134 TWISTED  ROUE DE POMPE K134 REDUIT A~
: D=70 K260-24.02.01.4 OFF, D=70 K200-24.02.01.4 UN DIAM. DE 70
BEI 220V 50HZ BETRIERB WITH 220V AND 50 CYCLES EN CAS DE FONCTIONNEMENT
OPERATION A 220V ET 50 CYCLES
0501015 PUMPENMOTORM.LUFTERFLUG. PUMP MOTOR WiTH IMPELLER MOTEUR DE POMPE A AILETTE DE
- : VENTILATEUR
8680023 PUMPENRAD K134 PUMP WHEEL K 134 ROUE DE POMPE K 134
PU0,5-10.04.4D
0302043
03406010
8130257 - -
0336005 'ﬁ? - ] ) 0337001
== ! *” 0340010
0340006 iQEERLEge L7 630023 50Hz 8130697 60 Hz
1
0302043 040300

0403013
81306256
8100173

Cod03014 ¥

8100171

Tankboden

0340010
0337001

0501015

4

. * ; ==

Beloftungsflugel
0501080

i

Anderungen in Auafihrung und Material vorbehalten.
‘We resorve the right to change materials and design, )
Nous nous reservons le droit de changer les matériagx et Yexécution.



POS. 2.0 WASCHPUMPE 1,7 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 1,7 KW CRNI

POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 1,7 KW CRNI

MEIKO

Maschinenbau GmbH & Co.
Englerstrale 3 - 7600 Offenburg

Tel 0r81/2030-Tx 17781124

Tix 781124 =MEIKO

Fax 0781/203174, 203121 u. 203229

KTEA__dinfblc
8, Juni 1883 WI/PBE

TEILE- BENENNUNG DESIGNATION
INUMMER

DESIGNATION

8101627 Pumpe kpl. 50 Hz

0302001 T
@ 0302043
8100251
é___ 0340010
| -
‘! | - |
- I
l‘l - 8101620  50Hz
| I W o sto0220 8101625 60 Hz
- l |
- -
| : 9— 0302000 U——_—-——— 0355105
= @—- 0340010
Coooosoog |

4
@— 0340010 8100221

Lowd 8100185

[
8100132

Tankboden

0340006 —&®

0335016 —é

0501018

SsEseses i
0403003 —————+—3=8 - 0403010
@ — 0337001 0403009 u
[

50 & 60 Hz

Anderungen in Ausfihrung und Material varbehaiten.
‘W resarve the right to change materials and design,
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux st Vexécution.



POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNIi

POS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI

Maschinenbau GmbH & Co.

EnglerstraBe.3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 « D-77610 Offenburg
Tel. O781/2053-0 - Fax 0781/203-174

1

KTEA _ /K2
01.01.1990 EEPBE

{TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
JMMER
Pumpe 50 Hz kpl. 8130260
0302001
0302043
e g 8100251
, 0340010 _
8102036

I < ! 8130278

i

il 1]

Ili -

l : 0302000
0340010

8100131

0550046 © 50 Hz

- 8100654 60 Hz

8162037
0403003

A (! Klemmkasten
i 0501045

0501046

Lifterfligel 0501048

Andevungen in Ausfihrung und Material vorbehalten,
‘We roserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons le droit de changer les matériaux ot lexéeution.



POS. 3.0 WASCHPUMPE 2,2/4,0 KW CRNI

POS. 3.0 WASH PUMP 2,9/4,0 KW CRNI

POS. 3.0 POMPE DE LAVAGE 2,2/4,0 KW CRNI

Maschinenbau GmbH & Co.
Englersiralie 3 - D-77652 Offenburg
Postach 2040 - D-77610 Offenturg
Tel 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTEA__ 1/K31
01.01.1009 ER/PEE

TEILE. ) BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
?I . (302043
i 0340910 8100217
T
| i e 8100214 _8100218 50 Hz
L ] 8100697 60 Hz
4
Jol b I
[[ - = 3302000
| 4
=

— ! 0340010 )
— R

8100216

D000

LRI L L0
sfalalaiv'slatas

b 0337001 8100135

. ol
K 0340010 8100132

Anderungen in Ausfthrung und Materia] vorbehalten,
Wo reserve the right to change materials and design,
Nous noua reservons le drait de changer les matériaux ot Vexscution,

0501040

~



POS. 1.0 WASCHPUMPE 0,55 KW CRNI

POS. 1.0 WASH PUMP 0,55 KW CRNI

POS. 1.0 POMPE DE LAVAGE 0,55 EW CRNJ

Maschinenbau GmbH & Co,

Englerstralie 3 - D-77652 Offenburg
Postlach 2040 - B-77810.Offenburg
Tel, 0781/203-0 « Fax G781/203-174

KTEA___1/K1_2
03.01.1990 EE/PEE

TEILE.  BENENNUNG TDESIGNATION DESIGNATION
NUMMER
POS. 12 STEIGROHR KOMPL, 0,55 KW ASCENDING TUBE COMPLETE  TUYAU ASCENDANT COMPLET
8130260 STEIGROHR KOMPLETT ASCENDING TUBE COMPL. TUYAU ASCENDANT COMPLET
> 'EINBAUFERTIG READY TO BE INSTALLED PRET A ETRE MONTE
8130265 WASCHARM UNTEN 0.55 KW WASH ARM BELOW 0.55 KW BRAS DE LAVAGE INFERIEUR
K200-22.03.01.4 K200-22.03.01.4 : 0.55 KW K200-22.03.01.4
8130263 WASCHARM OBEN 0.55 KW UPPER WASH ARM BRAS DE LAVAGE SUPERIEUR
K200-22.02.01.4 0,55 KW K200-22.02.01.4 0,55 KW K200-22.02.01.4
0620292 VERSCHLUSSKAPPE K292 CLOSING CAPK292 CAPUCHON K292
8102042 VERSCHLUSSKAPPE CRNI CLOSING CAP CRNI CAPUCHON CRNI
B230-21.00.08.4 B230-21,00.08.4 B230-21.00.08.4
0321015 SCHAFTSCHRAUBE SCREW M 6X15,. VIS M 6X 15,4301
M6 X 15 MM W.-NR, 1.4301 4301
8100291 STEIGROHRVERSCHLUSS MIT CLOSING OF ASCENDING TUBE FERMETURE DU TUYAU
SCHEIBE KOMPL, WITH DISC COMPTL,. ASCENDANT AVEC RONDELLE
0337001 SECHKANTMUTTER SELBT- HEXAGON NUT SELFFIXING  ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 4401 DIN 985
8130260 0321015
8130263
8102042

Drossel

4
unterer Arm 1 S
0620148 -
S

$130265 7

Anderungen in AusfBhrungund Material vorbehalten.

" We resorve the right to change materials and design.
Naus hous reservons le droit de changer les matériaux et U'sxéeution.

0620292




POS. 2.0 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNI

POS. 2.0 WASH PUMP 2,2 KW CRNI

PQOS. 2.0 POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRNI

MEIKO

Maschinenbau GmbH & Co.
Engferstrafie 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Qffenbuirg
Tel, O781/203-0 - Fax 0781/208-174

. KTEA /K2 3
1.01. 1890 EE/PBE

fTEILE- BENENNUNG DESIGNATION _ DESIGNATION .

NUMMER i,

ROS. 2.3 WASCHSYSTEM EOMPL, 2.2 KW WASH SYSTEM COMPLETE SYSTEME DY, LAVAGE CPL,

8130296 WASCHSYSTEM OBEN 2,2 KW UPPER WASH SYSTEM 2,2KW  SYSTEME DE LAVAGE SUPER.
L-R OHNE KAPPEN = WITHOUT CAPS L-R SANS CAPUCHON G-D

8130296 WASCHSYSTEM OBEN 2,2 KW UPPER WASH SYSTEM 2,2 KW  SYSTEME DE LAVAGE SUPER,
EINBAUFERTIG R-L READY FOR INST: R-L PR. A ETRE MONT: D-G

8130202 WASCHSYSTEM UNTEN 2,2 KW WASH SYSTEM BELOW 2,2 KW  SYSTEME DE LAVAGE INFER.
L-R OHNE KAPPEN WITHOUT CAPS L-R 2,2 KW SANS CAPUCHONS G-D

8130291 WASCHSYSTEM UNTEN 2,2 KW WASH SYSTEM BELOW 2,2 KW  SYSTEME DE LAVAGE INFER.
R-L OHNE KAPPEN" WITHOUT CAPS R-L 2,2 KW SANS CAPUCHONS D-G

0620292 “VERSCHLUSSKAPPE K292 CLOSING CAP K292 CAPUCHON K292

8102042 VERSCHLUSSKAPPE CRNI CLOSING CAP CRNI CAPUCHON CENI

B230-21.00.08.4

AT

F’*“'—" .

8130291
8130292

B230-21.00.08.4

8130285

/ 8130286 -

0620292
8102042

B230-21.00.08.4

Anderungen in Ausfihrung und Material vorbehalten. .
We ressrve the right to change materials anddesign.
Nous nous reservaons le droit de changer les matérisux et l'exseution,



POS. 17.0 ZUBEHOR

Maschinenbau GmbH & Co,

EnglerstraBe 3 - D-77652 Offenburg
Fostfach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel, 0781/203-0 - Fax 0781/203-174

POS. 17.0 ACCESSORIES .
. KTEA__3/1C17_10
. 01.01.1980 EE/PBE
POS. 17.0 ACCESSOIRES
TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION.
NUMMER '
.? © 8600007 R-L
| S 8600008 L-R

0650010

0233048

L

0340010 _

0337001

0217432

8000018

0621076

0233038-

0630218

0233038

A 8000019
0408009
8660097
=t
—]
0233045

-

@ 0630201

S

Anderungon in Aufthrung und Material vorbehalten.
We reserve the right to change materials and design.
Nous nous reservons le droit de changer Jes matéﬂ'@ux el l'exéeution.



'y

24T, 5

FreimaBioleranz:

.

L

_638L

8132011
K201-K 560164

eiuge punuihfick N

» |
[ | Sleonlech |
| |
?

5132090
Ko1-y 5 ¢ OO0 B y

R2ID-13.01.05.5

I
fro—

Teit wird noch
varwendet boi

Tip

Shick

Workstolf

.éo(ﬂ(/.

Kunde: ~

Rokmal

1212 50

Aaﬂrqg Nr.:

| Mosta

415

¥ stackzant

qRar T

gelsizn | Mempt,

ModoloNr:

' "Z"’fhﬂ!;n; ”fB'f 32108

K207~ A= 56.007.4



FreimaBiolaranz | “Passung. | Abmag

% @

R

< <
X i o
& : ~e
W |

i

I rJE * 1 'i 1 I:l

i ==L 30 i ’L

;7 ! :[\‘ ; . 5; = .
b B SE L

i 4% ok

— !ﬁ S - N N —- e -+:a|— I

~ B 230-13.01.05.5

8100239

. Teliwirdnoch | Tp | . I
o verwendet beie | Spack | - -

Bonentng fl ook gL i




3 o0 HWZ-Tank 800 mm V-Tank 500mm VA-Tank 1200 mm
125 |} 134 4425 134 Al 428 25 26 , 22125 624,25
| - 2,5 )
] : 1,28 _[07¢4 242,5 1#4 428 nr el aza 2.'1.5 g42.5 25 Lo —
f 133,25 o , _
r\L - | S "% T | r r‘_‘"‘lﬁ |
Fﬂ‘ _g .
\ . k | )
8 3 8 | |
- dj __ 250 - 415
Hoo
400 - {48 25 .
] .I 535 “
L] 3
. !
W {
P |
+ \
800 i |
813210 )2 ;
§ » 8132583
wn
1 8
¥ - Al R
; D
3 t
[~3}
iy
= 8132012 #3735
445
Gl 3
g3 |
. i ﬁf‘ Zekchewng N ] [—— Stick | "o [— Rohvnal Bemackaog
1 Toll wird moch | T
f | verwende! bof | Sidek
HI3FS \ _ :
8132013 8132014 Hoksich " 4753 | Faud
115 o
" Einbausituation K201 K- 560013 A
VH 12500 1.4 24 Siebe Erselz fBr:
Anciorung Tog | Neme Eraetat dorch:

Passung




) MEIKO

Maschinen- und Apparatebau
GmbH & Co
Englerstrabe 3 - 7600 Offenburg

POS. 7.0 ABSAUGGEBLASE Toreton 0703154 028
POS. 7.0 EXTRACTION FAN

BTEA__ 171
Z2.06.1862 RT/FBE

PCS. 7.0 VENTILATEUR D’ASPIRATION

IE EILE.- R BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

Far Warmepumpe
9501630 Gitter
N
¢ 500 Far Warmertckgewinnung
0550 051 3400
Gitter
9500829 § 9500827 Klemmkasten
9500830 Alu- Stutzen

0550 052

D =350 mm
9504222
> Gitter

0550 057

A A R S R e

R A O S B R A

Anderung in Auafithrung und Konstruktion varbehalten
Wa reserve the right to ehange axscution und construction.
Nous nous reservons lc droit de changer 'éxécution &1 la construction.



POS.7.4 RADIALGEBLASE, MRL
RADIAL FAN, MRL
BYEA__ 47 4
[ 2] Totm=e
VENTILATEUR RADIAL, MRL
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
0560034 MOTOR FDR 80 BM4Q 1410 N THREE-PHASE FLANGE MOTOR *  MOTEUR TRIPHASE 0,75 KW
0,75 KW FOR GEBLASE 0,75 KW, TYPE FDR 80/B 4Q TYPE FDRS0/B 4 Q 1410 TR
8180027 SCHLEUDERSCHEIBE D=90X15, CENTRIFUGAL DISC RONDELLE CENTRIFUGE
MS D=90X15,5 D=90X15,5
8180026 DISTANZ LUFTERMOTOR 4301 DISTANGE PIECE F. EXTRAC- PIECE DE DISTANCE POUR
D=17X10 TION MOTOR D=17,2X2X10 VENTILATEUR D=17,2X2X10
0335015 SECHSKANTMUTTER DIN 934 HEXAGON NUT M 8 ECROU A 6 PANS M 8
W.-NR. 1.4301 M 8 4301 DIN 934 4301 DIN 934
0340006 U-SCHEIBE MS. VERN. WASHER DISC 8.4 X 18 X 2 RONDELLE 8,4 X 18 X 2
8.4 X 18 X 2 MM BRASS NICKELED EN LAITON NICKELE
0341005 FEDERRING DIN 127 A 10 MM FEATHER KEY 10 MM, DIN RONDELLE RESSORT 10 MM
127A DIN 127 A
0302022 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M10X30 VIS A 6 PANS M10 X 20
W.NR. 1.4301, M 10X30 MM - DIN 933, 4301 DIN 933, 4301
8180025 ERSETZT DURCH 8 130 091 REPLACED BY 8130091 REMPLACE PAR 8130091
07.06.88 07.6.88 07.06.88
8180036 LUFTERRAD MIT NABE D=250 FAN WHEEL WITH HUB ROUE DE VENTILATION AVEC
MOYEU '
8180023 STIRNSCHE(BE MRL 2501120 - nieg D=34 X 2, 4301, RONDELLE D=34 X 2, 4301
D=34XD=6 5X2 4301 _ o
0302001 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 93% HEXAGON SCREW M6 X 15, VIS A 6 PANS M 6 X 15,
M6 X 15 MM, W.-NR.1.4301 4301 4301
11302022
0341005
8180025
0550034
8180027 £180035
41

o

b

0340006 0302001

:

Anderungen in Ausfiibrung und Konstruktion vorbehalten.-/ We reserve the right to changs-execution end construction. / Nous nous reservons le droit de changer I'éxécution st la construction,

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D~77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174



MOTOREINHEIT..

Kurbeltrieb kpl.

8130412

|I 5130072

P

L}

?i

8130381

Naarwy R MmEgnn
& - s i I "
St nlng

hlongios 5T

8132868

0302000

0122015

132043

B132058

8132107

B130378

#130067

! “MEIKG Maschinenbsu GrbH & Co., Postfsch 2040, D-77652 Offeniburg, Tel :0781/203-0, Fax.0781/203-174

Bl e

.....

(LW

Ok B



MEIKO - Produktinformation m
MEIKO

Technische Anderung am Frischwassernetztrennungsbehiilter

Seite 1 von 1 Datum; 20.07.99
is

Problem:
Das Schwimmerventil kann mit dem Gewinde an dem Kunststoffréllchen haken. Als Folge kann
das Ventil nicht mehr schalten, und der Behiilter liiuft iiber.

e Situation mit altem Deckel:

Alter Deckel mit Mase und
Kunststoffrillchen

Problemlésung:
Der alte Deckel wird gegen einen Neuen ausgetauscht. Zusétzlich wird das Halteblech hinter das
Schwimmerventil montiert.

¢ Deckel 0507 559  bei K-tronic
e Deckel 9506964  bei B-tronic
e Halteblech 0511 831

e geiinderte Situation mit neuem Deckel und zusiitzlichem Halteblech:

Das Schwimmerventil liegt
jetzt auf der Kante des Neuer Deckel
Halteblechs auf - ohne Nase und Kunststoff -
== rillchen
-mit vergriertem Langloch

Deckel K-tronic
9 307 539

Deckel B-tronic
9 506 964

Halteblech
9511 831

Dratci; FRISCHW ASSERNETZ TREKNURGEREHALTER - AENDERLUNG BINES TEILES.DOC

Anderenpes in Amfihiusg snd Korsirakilon varbehalion. / Wi reserve b right io change cxccution and comirectizn. | MNow neus cescroons e dreit de changer |“Exication < la omirection.



POS. 21.0 CSS-PLUS

POS. 21.0 CSS-PLUS

MEIKO

BTEA___7/20 1
: : . /41995 WIPBE .
POS. 21.0 CSS-PLUS
TEILE-NR. BENENKUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
8101970017  BEHALTER CSS-PLUS LR CONTAINER CSS-PLUS L-R RECIPIENT CSS-PLUS G-D
8101970.02 BEHALTER CSSPLUSRL CONTAINER CSS-PLUS R-L RECIPIENT CSS-PLUS D-G
8102114 DECKEL . BEHALTER CSS- LID F, CSS-PLUS CONTAINER COUVERCLE P. RECIPIENT CSS-
PLUS PLUS
8102115 KONSOLE F. CSS-PLUS-PUMPE CONSOLE F. CSS-PLUS PUMP CONSOLE P. POMPE CSS-PLUS
0501147 PUMPE 1276. 200/240V PUMP 0,55 KW; 220/380 V POMPE 1276. 200/240V
3501415V 50 HZ 0,56 KW 1276. 200/240V 50HZ 350/415V 50 HZ 0,55 KW
0224017 SCHWIMMERVENTIL DN 10 FLOAT VALVE DN10 VANNE-FLOTTEUR DN10
P:0,3-10 BAR TYP 21010126 P:0,3-10 BAR TYP 21010126 P:0,3-10 BAR TYP 21010126
8660462 GEWINDENIPPEL 3/2" 1.4301 * THREADED NIPPLE 3/4"1.4301  RACCORD FILETE 3/4" 1.4301
8102359 DROSSEL 23X3 THROTTLE 23X3 " CLAPET 23X3
0408100 DICHTUNG 3/8" PACKING 3/8* JOINT 3/8"
0330200 VERSCHLURSCHRAUBE DIN910  CAP SCREW DIN910 VIS DE FERMETURE DIN910
0408002 DICHTUNG PACKING CLAPET
. : . Y
8100538 SCHLAUCH PU DRUCKSEITE HOSE PU OF PRESSURE SIDE TUYAU PU COTE PRESSION
8100537 SCHLAUCH PU SAUGSEITE HOSE PU OF SUCTION SIDE TUYAU PU COTE ASPIRATION
ERSATZ 6002570 REPLACEMENT 8002570 REMPLACEMENT 8002570
8102114 [
S~
\' ¥ .I
~.
_ o .
0408100 . | 8101970 ~. 0501152 \
8102359 0501137

E 8660462

0408700 <
@ 8102291
@ 8100538

\i

0501147
kpl. 50Hz

@ &
oo

0330200

/0408002

OO

8100537 ™~ 8102099

8102115

Gleitringdichtung
0501162

01103 0501094

0224017

0232065
Rickschlag



'POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION m

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

BIEA __THME_1B16_1/123

6/4/995 WI/PBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. : '
NO. DE PIECES
POS. 17.4 ABSPERRSCHIEBER STOP BAFFLE CLAPET D'’ARRET
0240022 MUFFENSCHIEBERROT/GELB MANUAL MAIN STOP VALVE 2" CLAPET D'ARRET MANUELLE
o LOW PRESSURE STEAM 2", VAPEUR BASSE PRES.
0240022
SYSTEMDRUCK 0,3-4,0 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PNG 2"
SYSTEM PRESSURE 0,34 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PNG 2"
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX. 150°C; NIVEAU DE PRESSION PNG 2"
0240015 PRUSSVENTIL MANUAL MAIN STOP VALVE VANNE D'ARRET MANUELLE
1" 1" HOT WATER/HIGH 1", EAU CHAUDE/VAPEUR
0240014 PRUSSVENTIL RG. NIRD MANUAL MAIN STOP VALVE VANNE D'ARRET MANUELLE
3/4'RG 3/4" RED-BRASS-NIRO 314" LAITON-NIRO
0240013 PRUSSVENTIL FIG. 121 1/2" MANAUAL MAIN STOP VALVE VANNE IYARRET MANUELLE
1,2" 1[ 1]
0240015R 1~
0240014 g 34
SYSTEMDRUCK 4-25 BAR UBERDRUCK MAX. 200°C; DRUCKSTUFE PN25
‘ F SYSTEM PRESSURE 4-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE STAGE PN25
PRESSION DE SYSTEME 4-25 BAR SURPRESSION MAX, 206°C; NWEAU DE PRESSION PN25
P0OS. 176 VOLUME CONTROLLINGVALVE ~ VANNE DE REGULATION DE .
VOLUME
0240025 MUFFENSCHIEBER ROT/GELB REGULATING VALVE VANNE DE REGULATION
1" RED/YELLOW1" ROUGE/JAUNE1"
0240026 . MUFFENSCHIEBER ROT/GELB REGULATING VALVE REDY VANNE DE REGULATION
" 3/4"RG. YELLOW 3/4" ROUGE/JAUNE 3/4"

0240025 r1v

0240026 r 4"

SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PNG

SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PNS
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX, 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN6




POS.18.1/182 DRUCKERHOHUNGSPUMPE / FERNTHERMOMETER

BOCSTER PUMP / TEMPERATURE GAUGE

BTEA___7HM8 A/B19_2B18_5
61411995 WUPBE

SURPRESSEUR / TELETHERMOMETRE

TEILE-NR. BENENNUNG . DESIGNATION DESIGNATION ;. . -
PART-NO. .
NO. DE PIECES
POS. 181 DRUCKERHOHUNGSPUMPE BOOSTER PUMP . SURPRESSEUR
0535051 KREISELPUMPE MULTIBLOC ~ CENTRIFUGALPUMP ~ MULTI-POMPE CENTRIFUGE
3 C4-25E EINPHWECHSTR.220V. - . BLOC C4-25E 1-PHASE 220V MULTI-BLOC C4-25E 1-PHASE 220V
0535053 JETPUMPE JP5 220-240V/380-415V  JETPUMP JP5 220-240V/380-415Y  POMPE "JET" JP5 220-240V/380-415V
0535057 PUMPE CALPEDA NT61 BRONZE PUMP CALPEDA NT6/1 POMPE CALPEDA NT61

230/400V 50HZ 0,33 KW 230/400V S0HZ 0,33 KW 230/400V 50HZ 0,33 KW._
0535056 . PUMPE CALPEDA NTM6t . PUMP CALPEDA NTM6+ POMPE CALPEDA NTM61

230V 50HZ 0,33 KW 230V 50HZ 0,33 KW 230V B0HZ 0,33 KW

0535057
0535056

Anderengen in Ausfithnmg und Konstruktion vorbehalten, / We ressrve the right to change execution and construction, / Nous nous reservons lo dtait-dechmgerl’éxéciiﬁmstke&sﬁ;ﬁ;n.

MEIKQ Maschinenbay GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax-0781/203-174



POS. 6.6 DRUCKNINDERVENTIL m E I K o
PRESSURE REDUCING VALVE S
BTEA___4/6_S/B7_8ahic
G/4/1995 WIIPRE
REDUCTEUR DE PRESSION
TEILE-NR, BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NGC. =~ - ‘
NO. DE PIECES
0232012 DRUCKMINDERVENTIL 2828 PRESSURE REDUCING VALVE . REDUCTEUR DE PRESSION
1/2" MS. MIT MANOMETER 142 142"
0232080 DRUCKMINDERVENTIL DMV 750 PRESSURE REDUCING VALVE 'REDUCTEUR DE PRESSION
DN 10 1-9 BAR KOMPLETT DMV 750; DN 10 1-8 BAR DMV 750: DN 10 1-9'BAR
0232081 ' DRUCKMINDERVENTIL, PRESSURE REDUCING VALVE . REDUCTEUR DE PRESSION
DOBFN-1/2" A DOSFN-1/2"A - 'DOBFN-1/2" A :
"Standard”
9500401 Druckminderer 0,5-9 BAR
DEMI Wasser
0232051 Manometer 0-6 BAR

0232012

0232081

0232080

MMAWMWKMMVMMIWeMMWWmWWmm !Nousnwsmavmledmndechmgerléucéctmmettacmm

AEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax: 0781/203-174



POS. 18.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION o MEIKO

BTEA__ 718 1_/B18_1/2/818_2a
. /411955 WIPBE

POS. 18.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

TEILE-NR. BENENNUNG
PART-NO.
NO. DE PIECES

DESIGNATION DESIGNATION

ALLE HIER NICHT AUFGEFDHRTE ELEKTRISCHE BAUTEILE FINDEN SIE IN DER STUCKLISTE

DES MASCHINENSCHALTPLANES.

ALL ELECTRICAL PARTS NOT STATED HEREIN ARE LISTED IN THE ELECTRICAL SCHEME OF THE MACHINE.

TOUTES LES PIECES ELECTR. ICI NON-MENTIONNEES SONT INDIQUEES DANS LA LISTE DU SCHEMA

ELECTR. DE LA MACHINE.

POS. 181 DURCHFLURWACHTER
8101565 UMBAUSATZ DRUCKSCHALTER
AUF DRUCKWACHTER
mit Verschraubungen

3,5 l/imin

ELOW CONTROL CONTROL DE PASSAGE

MODIFICATION UNIT; PRESS. TRANSFORMATION PRESSOSTAT
SWITCH TO PRESS. CONTRCL f AVERTISSEUR DE PRESS.

'.—n

—te-|

[

)] )
£ g=titen ge 0130075

0130053 Umbausatz Druckwéchter
mit Quetschverschraubung
Kabel 1 Meter

0130055 Umbausatz Druckwéchter
mit Quetschverschraubung
Kabel 5 Meter

0130054 Umbausatz Druckwéchter
mit Quetschverschraubung
Kabel 1 Meter

01300860 AUSTAUSCHWAECHTER KPL.
7305277720

3,5 l/min
3,5 l/min
1,6 I/min
DRY RUN PROTECTION CPL. PROTECTEUR DE CHAUFFAGE
7305277720 ' A SEC CPL. 7305277720

TR 3.51min

i

Andmrmhmsﬂnmdea'mud:'mMMMMMbmmwm.thmhmawrmahm

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.7 DURCHLAUFERHITZER DAMPF
BOILER STEAM
BTEA__ 4/6_8
/411995 WIIPEE
SURCHAUFFEUR VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG - DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. - - o
NO. DE PIECES
8450014 NARMETAUSGHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOT WA- .- ECHANGEUR DE CHALEUR HY.
WT73/300/103/0,4 TER 73 COMPL. 73/300/10 - .[EAU SURCH. COM
, 73/300/100-0,4-00.00.00
8450013 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOTWA- '~ ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/450/103/0,6 TER 73 COMP. 73/450/103 " EAU SURCH. COM
: ‘ e 73/450/103/0,6-00.00.00
8450012 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOTWA-  ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/600/103/0,9 TER 73 COMPL. 73/600/103 EAU SURCH. COM
73/600/103/0,9-00.00.0
8450011 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOTWA-  ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/300/150/1,1 TER 73 COMPL. 73f300/150 EAU SURCH. COM
73/300/150/1,1-00.00.0
8450010 WARMETAUSCHER PHW HEAT EXCHANGER HP HOT WA-  ECHANGEUR DE CHALEUR HV
WT73/450/150/1,6 TER EAL} SURCH. COM
7314501150/1,6-00.00.00 73/450/150/1,6-00.00.0
8450003 WAERMETAUSCHER NDD HEAT EXCHANGER WT72/600/ - VAPEUR BASSE PRESSION WT
WT721600/103/0,8 102-0,9, LOW PRESS. STEAM . 72 COMPLET WT72/600/150-1
8450004 WAERMETAUSCHER NDD HEAT EXCHANGER WT72/450/ VAPEUR BASSE PRESSION WT
WT72/450/103/0,6 103/0,6 LOW PRESS. STEAM 72 COMP. WT 72/450/103/
8450005 WAERMETAYSCHER NDD HEAT EXCHANGER LOW PRESS.,  ECHANGEUR DE CHALEUR VA-
WT72300183/0,4 STEAM WT 72 COMPL WT72/ - - PEUR BASSE PRESSION WT72
8450006 WAERMETAUSCHER HDD HIGH PRES. STEAM WT74 COMP VAPEUR HAUTE PRESSION WT
WT74/450/103/0,6 ' WT74/ 450/103/0,6-00.60.0 74 COMPLET WT74/450/103/
8450007 WAERMETAUSCHER HDD HIGH PRES. STEAM WT74 COM VAPEUR HAUTE PRESSION WT
WT74/300/103/0,4 WT74/300/103/0,4-00.00.00 74 COMP. WT74/300/103/0,4
8450008 WAERMETAUSCHER HDD HIGH PRESSURE STEAMWT 74  VAPEUR HAUTE PRESSION
WT74/300/103/0,2 COMP. WT 74/300/103/0,2- WT 74 COMP. WT 74/300/103
= _ 845001418450003
sl . 8450013/8450004
-y * B450012/8450005
8450011/8450008
; 8450010/8450007
' 8450008
) And,enmgenmmuﬁﬂmmgmd?( : ‘ " varbehal /\_rjfe._ . Emnghttochmgaaxscuhmamdccmmmnn !Ncmnmmnmvonsledmatd:chmgarlé&écuﬂmethmmmn

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Oﬁ’enburg, Tei 0781/203-0 Fax:0781/203-174




POS.6.9 BOILER FUR DEMI-WASSER

m
MEIKO

BOILER FOR DEMI-WATER
BTEA__ 47_11ab
/411985 WIPBE
SURCHAUFFEUR POUR EAU-DEMI
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION. - - DESIGNATION 2
PART-NO.
NO. DE PIECES
1
8400022 ]
@ 0162052
L
0620315 0101148
0101146
0101144
0101142

8400031

8400016

0408036

8400138

8400136

8400022

0408036

8400017

0304014

Anderangen in Ausfihrmg und Konstruktion vorbehalten, / We reservs the right to change execution and construction. / Nous nous reservens le droit de chemger 1'éxécution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax-0781/203-174



POS. 6.8 DURCHLAUFERHITZER ELEKTRISCH
BOILER ELECTRICAL .
BYEA___ 47 _10a/B5_9
8/411995 WIIPBE
SURCHAUFFEUR ELECTRIQUE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION .
PART-NO._
NO. DE PIECES
8100163 ' ERSATZ 8101328 REPLACING 8101328 EN EMPLACEMENT DE 8101328
8101328 DURCHLAUFWASSERERWARMER BOILER SURCHAUFFEUR A 36KW/415V
36 KW 415 V (30 KW 380 V) 38 KW 415 V {30 KW 380 V) {30 KW 380 V)
8101113 MANTEL KOMPLETT FUER HOUSING COMPL. FOR BOLER CORPS COMPL. POUR
DURCHLAUFWASSERERWAERMER' : SURCHAUFFEUR
0408229 DICHTUNG F. WASSERWAERMER GASKET F. HOT WATER APP. GARNITURE D'ETANCHEITE
40KW EPDM  144X102X3 MM 40KW EPDM - 144X102X3 MM 40KW EPDM 144X102X3 MM
0101184 ROHRHEIZKOERPER 36KW 415V HEATING ELEMENT F. BOILER RESISTANGE A. BRIDE 36 KW
1GEL7C733001 30 KW 400V . 36 KW, 415 VOLTS 415V
0302002 SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933 HEXAGON SCREW M 6 X 20 VIS A 6 PANS M 6 X 20,
M 6 X 20 MM, W-NR.1.4301 DIN 933, 4301 DIN 933, 4301
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16X 63X 1.5MM 4301 4301
0337003 SECHSKANTMUTTER SELBST- HEXAGON NUT M 6, CIN 985. VIS A 6 PANS M 6, DIN 985
~ SICHERND 4401 MEDIN 985 4401 - 4401 _
8101116 SCHUTZABDECKUNG PROTECTION COVER " RECOUVREMENT DE
: D= 150X 126 D=150X126 . PROTECTION D = 150 X 126
0162104 GEGENMUTTER METALL METAL COUNTERNUT PG 21 CONTRE-ECROU, METALLIQUE
PG 21 ‘ PG 21
0165111 SCHLAUCHVERSCHRAUBUNG KST  HOSE SCREWING PLASTICS VISSAGE DE TUYAU KSV 21
KSV 21 ART.NR. 2200210 KSV 21 NO. 2200210 MAT.PLASTIQUE NO.2200210
0165110 VINYLANSCHLAUCH NW25 HOSE VINYLAN NW25 TUYAU VINYLAN NW25
ART. NR. 1000752 NO. 1000152 NO. 1000152
0233045 NORMA-KLEMME 1248030026 NORMA HOSE CLAMP 12480300  BORNE DE TUYAU NORMA
20-32 MM 20-32 MM 9 MM 20-32 MM 9 MM
8101328 . 0340010 0302002
0337003 0340010
[_4§ﬂ@
0162104

Leitung zu Steigrohr NS

813251401
813251402

8104113

L=R
R=L
I / 0101184 7 0165111
| 0408329/ 8101116
i 0233045
i 5185110 0162104
L.

/0165111
[ ooss

AndmmgenmAmﬁlhrmgundetmhmnvozbahakm !Wermsvet}mnghtwchzngeexmnmnam{mmm / Nous nous reservens le droit de chenger I'éxécution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfa.ch 2040, D-77652 Offenburg, Tel. 0781/203-0 Fax:0781/203-174,



POS.9.0 EINLAUFTAKTSCHALTER
FEEDING INTERVAL SWITCH

INTERRUPTEUR DE SYNCRONISATION

TEILE-NR. BENENNUNG ' DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.

NO. DE PIECES

8130666 SCHALTERFAHNE KPL. CONTROL LEVER CPL. LEVIER DE COMMANDECPL.

0430002 ZUGFEDER TENSION SPRING RESSORT DE TENSIONS
V2ZA 15X42X1 MM V2A 15X42X1 MM V2A 15X42X1 MM

0140206 RINGMAGNET HARTFERRIT RING MAGNET HARD FERRIT AIMANT -ROND EN FERRITE DURE
24116 D=31X5,3X15 MM 24116 D=31X5,3X15 MM 24116 D=31X5,3X15 MM

8130411 LAGERWINKEL BEARING ANGLE ANGLE DE LOGEMENT
1.4301 60X22X2-40 1.4301 BOX22X2-40 1.4301 60X22X2-40

0122058 GRENZTASTER 641.4212.404 LIMIT SWITCH / 5 M CABLE INTERRUPTEUR-LIMITEUR
MAK-1212-F-5-VDR MAK-1212-F-3 MAK-1212-F-3

8130411

0430002

‘8130668

o= NEA

Anderimgen in’ Avsfilivung und Korstruktion vorbehalten, / We teseive the right to chinges sicevtion and construction. / Nows nous réservois le droit de changer ['éxéoution et la construction.

MEIKO Maschinenbay GmbiE & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0; Fax:0781/203-174



POS.18.1/18.2 DRUCKERHOHUNGSPUMPE / FERNTHERMOMETER

BOOSTER PUMP / TEMPERATURE GAUGE

BTEA___7M& 4819 2818 5
6/4/1995 WIPBE

SURPRESSEUR / TELETHERMOMETRE

TEILE-NR. BENENNUN(i DESKENATK}N JDES"3NAT“3N
PART-NO. - ‘
NO. DE PIECES
POS. 18.2 EERNTHERMOMETER TEMPERATURE GAUGE TELETHERMOMETRE
0485007 FERNTHERMOMETER FC52K - - TEMPERATURE GAUGE D=52 TELETHERMOMETRE D=52 MM
1500 MM SCHUTZH MS.VERN.  CAPILLARY LENGTH1.500MM _ LONGUEUR DU FIL 1.500 MM
8104027~ TAUCHHULSE FERNTHERMOMET.  BUSHING TEMP, GAUGE " TUYAU PLONGEUR POUR TELE-
D=20X54 4305 B230KN-30.01 D=20X54 4305 B230KN-30.01 THERMOMETRE 4301, B 230KN
8660045 SKT-MUTTER R=3/8" SW22X8 'HEXAGON NUT R=3/8" SW22X8  ECROU A 6 PANS R=3/8"
MS N11-11.5 BRASS N11-11.5 SW22X8 LAITON N11-11.5
8660106 SKT-MUTTER R=3/8" SW22X8 HEXAGON NUT R=3/8" SW22X8  ECROU A 6 PANS R=3/8"
4301 N11-11.5 4301 N11-11.5 SW22X8 4301 N11-11.5
8660045

i 8104027

Y TAUCHHUOLSE MS VERMICKELT GEHORT2 ZUM LIEFERUMFANG DES THERMOMETERS
DIVING BUSH NIGKLED-PLATED BELONGING TO SCAPE OF DELIVERY OF THERMOSTAT
DOUILLE D'IMERSION MS, NICKELE, FAIT PARTIE CE LA LIVREISION DU THERMOSTAT

0465007

Anderungen in Amﬁllmmg\mdl(crsm\kuonvorbehalm IWcrmm&:n@:tmchangemmmmdmnmmn /Nousnmlsvesarvunsledrmtdachmger!exéclmonctlacmmwtwn

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax 078 1/203-174



POS. 8.1 FRISCHWASSERSPARSCHALTER m E I K o
. FRESH WATER SAVING DEVICE
INTERRUPTEUR ECONOMISEUR EAU DE RINCAGE
TEILE-NR, BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 8.1 FRISCHWASSERSPARSCHALTER FRESH WATER SAVING DEVICE ~ INT. ECONOMISEUR-EAU DE RINCAGE
FUR MASCHINEN OHNE FOR MACHINES WITHOUT POUR MACHINES SANS RINCAGE
PUMPEN KLARSPULUNG PUMP FINAL RINSE A POMPE
8132528 SCHLEIFER EINFACH-KSP~- . . SLIDER SIMPLE FRESH WATER  INTERRUPTEUR ECONOMISEUR
SCHALTER 48550 . RINSING SWITCH 48550 SIMPLE RINCAGE FINAL 48550
8132481 SCHWENKARM LANG,SCHWEIR- SWIWELLING ARM LONG BRAS PIVOTANT LONG PIECE A
TEIL - 2207875 - WELDING PART  220°78°75 SOUDER 220°78*75
8132483 SCHWENKARM KURZ D=6 x 145 SWIWELLING ARM SHORT BRAS PIVOTANT COURT
1.4301 D=8 X 145 1.4301 D=8 X 145 1.4301
01402056 RINGMAGNET HARTFERRIT RING MAGNET HARD FERRITE  AIMANT ROND EN FERRITE DURE
24/16 D=31X5,3X15 MM 24116 D=31X5,3X15 MM 24/16 D=31X5,3X15 MM
0430002 ZUGFEDER V2A _ TENSION SPRING 15 X 42 X1 RESSORT DE TENSIONS 15 X
15X 42X 1 MM 4301 42X, 4301
8132481
8132483
0140206
8132529 r
8132477 L
0122056
POS. B. FRISCHWASSERSPARSCHALTER ERESH WATER SAVING DEVICE  INT. ECONOMISEUR-EAU DE RINCAGE
FUR MASCHINEN MIT FOR MACHINES WITHOUT POUR MACHINES SANS RINCAGE
PUMPEN KLARSPULUNG PUMP FINAL RINSE A POMPE
8132477 SCHLEIFER DOPPEL-NSP- SLIDER POWER FINAL RINSE INTERRUPTEUR ECONOMISEUR
SCHALTER 600*50 _ .. SWITCH 600*50 DOUBLE RINCAGE FINAL 600°50

AndenmgmmAusﬁllmmgund Konstruktion vm‘beha!tm iWermvethengbﬁ_tonhmge execution and construction, / Nous nous reservons le droit de changer 1'éxécution ef Jd'construction.

MEIKO Maschmenbau GmbH & Co., Postfach 2040 D-77652 Offenburg, Tel..078 1/203»0 Fax:0781/203-174



POS. 19.0 ZUBEHOR o m

' n
POS. 19.0 ACCESSORIES IMEIKO
BTEA__ 7HEB_6/819 8
6/4/1995 WI/PRE

POS. 19.0 ACCESSOIRES

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES

POS. 19.8 FROSTSCHUTZWACHTER - 2l PROTECTEUR ANTI-GEL. .

0108032 TEMP.REGLER FROSTSCHUTZ THERMO CONTROL PROTECTION ANTI-GEL-9
TA 95.02 -9 BIS +15 GRAD -9 TO +15DEGR. C. A+ 15 GRAD

0530200 * MOTOR FUER FROST- MOTOR F. FROST PROTECTION ~ MOTEUR P. CLAPET'ANTI-GEL
SCHUTZKLAPPE LOMA-THERM LD 1T

0530200

Temperatur-Regler Jager
0108055 10 bis 90 °C
0108032 -20 bis +60°

MhmWWMMhmwmwﬂmewmhm&au@s-!bme s Gormtnciion.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS. 6.4 MAGNETVENTIL FUR FULLVENTIL
SOLENOID VALVE FOR FILLING VALVE
BYEA__ a/6_4/BT 3a
/41995 WIPBE
ELECTROVANNE POUR VANNE DE REMPLISSAGE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION 'DESIGNATION
PART-NO. '
‘| NO. DE PIECES
0113222 MAGNETVENTILKORPER SOLENOID VALVE . ELECTROVANNE
' BIS 60°C DN17.R3/4" " UNITL 60°C DN17 R3/4" FE0°C DN17 R3/4"
0113086 MAGNETV.-GERATESTECKER APPLIANCE PLUG SOCLE CONNECTEUR GM 209
GM 205 GR 990 0336-01-000 GM 209 GR 980 0336-01.000 GR 990 0-336-01.000 ‘
0113256 MAGNETSPULE 220 V 50HZ COIL 220 V50 HZ . BOBINE V 42-021, 42 V 50
' 3/4"F. GERATESTECKER 3/4" A UK MOLLER " CYCLES :
0113224 . MAGNETVENTILFEDER SPRING RESSORT . .
FUR 0113200/0113210 FOR 0113200, 0113210 POUR 0113200, 0113210
0217433 GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING JOINT CACUTCHOUC
17X 24X 2MM 17 X24X2MM 17 X 24 X 2 MM
0113004 MAGNETVENTILFILTERSIEB LARGE FILTER F. SOLENOID FILTRE GRAND PQUR ELECTRO .

0113100C

0113034

WR 32-20KUNSTSTOFF

Spule 0113099

0113100

9500397

Feder

FUR TEMPERATUREN
[UBER 60°C

WAHLWEISE

MAGNETVENTIL 407-A-20,0-
G-MS 3!4-2_20/50-1:—000
RECHTSBUNDIG

ODER

MAGNETVENTIL 213 8SVS 21 E

13-36T 3/4” 120766322011
RECHTSBUNDIG

VALVE PLASTICS, WR32-29

0113096

0113256

0113107

Dichtungs-KIT oz

FOR TEMPERATURES
ABOVE 60°C

OPTIONALLY.

SOLENOID VALVE 407-A-20,0
-G-BRASS 3/4-220/50-F-000
RIGHT-ALIGNED

OR
SOLENOID VALVE 213.5VS 21

E 13-36T 3/4"120766322011
RIGHT ALIGNED

0113224

VANNE PLASTIQUE WR 32-2¢

0113208 Kern

0113209 Membrane

..\ 0113004

POUR TEMPERATURES
PLUS DE 60°C

ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-LAITON 3/4.220/50-F-000
CADRE A DROITE

oy
ELECTROVANNE 213 SVS 21 E

1336T 3/4" 120766322011
CADRE A DROITE

Anderongen in Ausfithrung und Konstruktion vorbehalten. / We reserve the right to change execution and construction. / Nous nous reservons le droit de chaoger 1'éxécution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Qffenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS 17.0 DAMPFINSTALLATION - mn

MEIKO|

BTEA___7/16_10/B17_11

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

S . 61411385 WIFBE
POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG : DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES
POS3. 17,10 KONDENSATABLEITER STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR
0232024 KONDENSATABLEITER NW 15 STEAM TRAP DN15/PN 16HIGH SEPAR.D.VAPEUR DN15/PN 16
12" TD3 3-3LS PRESS.STEAM 2-16 BARS VAPEUR HAUTE PRESS.2-16BA
\ 0232024
SYSTEMDRUCK 4-25 BAR {UBERDRUCK MAX. 200°C; DRUCKSTUFE PN25 R112"
SYSTEM PRESSURE 4-25 BAR OVERPRESSURE MAX. 200°C; PRESSURE STAGE PN25 R1/2"
PRESSION DE SYSTEME 4-25 BAR SURPRESSION MAX. 200°C; NIVEAU DE PRESSION PN25 R1/2"
POS. 17.11 KONDENSATABLEITER STEAM TRAP SEPARATEUR DE VAPEUR
0232031 KONDENSATABLEITER BPT7S STEAM TRAP BPT781/2" SEPARATEUR DE VAPEUR
1/2" STEUERELEMENT 6K CONTROL ELEMENT 8K BPT7S 1/2" ELEMENT DE

COMMANDE

0232031 :

SYSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK MAX, 150°C; DRUCKSTUFE PNS R1/2"

SYSTEM PRESSURE 0,3-4 BAR OVERPRESSURE MAX. 150°C; PRESSURE STAGE PNG R1R2"
PRESSION DE SYSTEME 0,3-4 BAR SURPRESSION MAX, 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN6 R1/2"

anmmMmmmnmmwm ;mmmnmamtmmmm

MEIKO Maschunenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Oﬁ‘enburg Tel.[0781/203-0, Fax: 0781/203-174




POS. 182
0122024

0122021

0122022

0122051

- 0122052

0122050

0122037

0122033

0122057

0122053

MAGNETSCHALTER

ENDTASTER MAK-1212 F+VDR
6314212439 3M KABEL IP67

ENDSCHALTER MAK-1213 M+RC
6417312307 MIT 2 M KABEL

GRENZTASTER MAK:-1212F+VDR
6314212217 1M KABEL IP67

SCHALTER MAK4522 -Y
NR.932. 0245. 034

SCHALTER MAK 4522-Y
NR.932.0245.034 5M KABEL

SOLENOID SWITCH

FINAL SWITCH MAK-1212 F
WICABLE 3 MTRS

FINAL SWITCH MAK-1213
WITH 2 M CABLE

LIMIT SWITCH MAK-1212F+RC
6314212217 WITH CABLE 1M

oo

SWITCH MAK4522 - Y
NO. 932. 0245. 034,

SWITCH MAK 4522-Y
NO.932.0245.034 5M CABLE

ENDSCHALTER MAK 4413M-6
DR &M KABEL -

FINAL SWITCH MAK 4413M-3
VDR 3M CABLE

m_____|
MEIKO

BTEA___TM8_i_(E13_2b/ic
G4H995 WIPBE

INTERRUPTEUR MAGNETIQUE

INTERRUPTEUR FINAL MAK-
1212 F+RC AVEC CABLE 3 M

INTER.FINAL MAK-1213 M+RC
6417312307 AVEC 2M CABLE

" INTER.FIN COURSE MAK-1212
F+RC 6314212217 1M CABLE

INTERRUPTEUR MAK4522 - Y
NO. 932. 0245. 034

INTERRUPTEUR MAK 4522-Y
NO.932.0245.034 5M CABLE

INTERRUPTEUR FINAL MAK
4413M-3-VDR 3M DE CABLE

MAGNETSCHALTER MAK-1112
6410211418

MAGNETSCHALTER
MAK-1112-2 931.0211.419

MACGNETSCHALTER
MAK 1112-6

SCHALTER MAK 1113-1
NR. 931.0311 459

SOLENOID SWITCH MAK-1112
6410211418

SOLENOID SWITCH
MAK-1112-2 531.0211.419

SOLENOID SWITCH
MAK 11126

SWITCH MAK 11131
NR. 931.0311.459

INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
MAK-1112 6410211418

INTERRUPTEUR MAGNETIQUE
MAX-1112-2 931.0211.419

INTERRUPTEUR MAGNETIQU
MAK 1112-8 ‘_

' INTERRUF'TEUR MAK 11131

NR. 931.0311.459



POS.16.4/16.5 SCHMUTZFANGER /MAGNETVENTIL-

DIRT TRAP / SOLENOID VALVE

BTEA__7/16_4/B7_3a
/411995 WIFBE

COLLECTEUR DE BOUE / ELECTROVANNE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._
NO. DE PIECES
POS. 16,5 MAGNETVENTIL DAMPE SOLENOID VALYE STEAM ELECTROVANNE VAPEUR
0113100 MAGNETVENTIL 407-A-20,0- SOLENOID VALVE 407-A-20,0 ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000 BURKERT -G-BRASS 3/4-220/60-F-000 ‘G-LAITON 3/4-220/50-F-000
0113101 MAGNETVENTIL 407-A-25,0 SOLENOID VALVE 407-A-25,0 ELECTROVANNE 407-A-25,0
0-G-MS1-220/50-F-000 BURKERT O-G-MS1-220/50-F-000 0-G-MS1-220/50-F-000
0113102, . MAGNETVENTIL 407-A-32-E MS SOLENOID VALVE 407-A-32-E MS ELECTROVANNE 407-A-32-E MS
1 1/4" 220 ISO-F-000 © 11/4" 220 ISO-F-000 1 1/4" 220 ISO-F-000
0113107

Dichtungs-KIT DURCHFLUSMENGE
FLOW QUANTITE PASSING
0113100 GUANTITE DE PASSAGE
0113101
0113102 owe o
VAPEUR

0113100 SYSTEMORUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 34"
0113100 SYSTEM PRESSURE 0.3-4BAR CVER PRESSURE 3/4” 50 KGH 2500 L
0113100 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 34"

0113101 SYSTEMDRUCK 0,34 BAR UBERDRUCK
| 0113104 SYSTEM PRESSURE 0,3-4BAR OVER PRESSURE 1" 100 KGMH 5000 LH
0113101 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 1"

0113102 §YSTEMDRUCK 0,3-4 BAR UBERDRUCK 1 1/4"
0113102 SYSTEM PRESSURE 0,2-4BAR_QOVER FRESSURE 1 14" | 150 KG/M 8000 LH
0113102 PRESSION DE SYSTEME 0,3-4BAR SURPRESSION 1 14"

9500397
Feder

ﬁndarungen m A\mﬁ'xbnmg und Konstruktion vorbehalten, / ' We reserve e fight to change execution and construetion. / Nous nous reservons le droit de ,t_:han:ge.r‘l'_égﬁsuﬁpq_et__lg construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel,:0781/203-0, Fax:078 1/203-174




0621003 m E I Ko

bis 12/1998

Verldngerun 40-75 mm 8002124 fiir 0621003
Bodenfixierung K178 0620178

0460030

0306020

Schalldéampfung

L A

I kpl. 8101151
S I I _
=

R e

S

<4291 /

5500380 |aEiiEs

\\\\\\\“9500378

/ EEE B \ ab 12/1997

: --1
- o -— =
4o 2]

- -

S —— Verldngerung
=== 8230128

KE29/7
— =
9500379




POS. 6.3 MAGNETVENTIL FUR KLARSPULUNG

SOLENOID VALVE FOR FINAL RINSE
BTEA___3/6_3b7_2a
6/4/1995 WIIPEE

ELECTROVANNE POUR RINCAGE FINAL

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION®

PART-NO.

NO. DE PIECES

0113220 - MAGNETVENTILKORPER BIS - BODY OF SOLENOID VALVE ‘CORPS D’ELECTROVANNE
60°C, DN15,R 3/4" 60°C, DN15,R 374" 60°C, DN15,R 3/4"

0113004’ © ‘MAGNETVENTILFILTERSIEB LARGE FILTER F. SOLENOID - FILTRE GRAND POUR ELECTRO
WR 32-29KUNSTSTOFF VALVE PLASTICS, WR32-29 VANNE,PLASTIQUE WR 32-29
0113224 MAGNETVENTILFEDER SPRINGFOR SOLENOID VALVE ~~ RESSORT PELECTROVANNE

FOR 0113200/0113210 FOR 0113200, 0113210 F. 0113200, 0113210

0113256 MAGNETSPULE 220 V 50HZ COIL 220V 50HZ BOBINE V 42-021, 42 V 50
3/4"F. GERATESTECKER | 3/4" AUK MOLLER CYCLES

0113096 MAGNETV -GERATESTECKER " APPLIANCE PLUG SOCLE CONNECTEUR GM 209
GM 205 GR 980 0336-01-000 GM 209 GR 990 0336-01-000 GR 990 0-336-01.000

0217433 ‘GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING “"JOINT CAOUTCHOUC
17 X24 X 2 MM 17X 24X 2 MM 17X 24X 2 MM

9500397

Feder

0113100

0113034

0113100

FUR TEMPERATUREN
UBER 60°C

WAHLWEISE

MAGNETVENTIL 407-A-20,0-
G-MS 3/4-220/50-F-000
RECHTSBUNDIG

QDER

MAGNETVENTIL 213 8VS 21 E
13-36T 3/4" 120766322011
RECHTSBUNDIG

0113107
Dichtungs-KIT

0112096 |t

0113256

0113224

0113220

FOR TEMPERATURES
ABOVE 80°C

OPTIONALLY
SOLENQID VALVE 407:A-20,0

-G-BRASS 3/4-220/50-F-C00
RIGHT-ALIGNED

oR

SOLENOID VALVE 213 SVS 21
E 13-36T 3/4M20766322011
RIGHT-ALIGNED

\0113004

POUR TEMPERATURES
PLUS DE 60°C

EN OPTION

ELECTROVANNE 407-A-20,0-
G-LAITON 3/4-220/50-F-000
CADRE A DROITE ‘

Qu
ELECTROVANNE 213 SVS 21 E

1336T 3/4" 120766322011
CADRE A DROITE

Anderungen in Ausfihrung und Konstruktion vorbehalten. / We reserve the right to.changg exeqution and.construction. / Nous nous reservons fe droit de changer 1'éxérution et la consfrivotion.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel -0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 4.1 PUMPENKLARSPULUNG 0,55 KW

PUMP FINAL RINSING 0,55 KW

BTEA__3/5_1/86_talcit

61411995 WIIPBE
RINCAGE FINAL A POMPE 0,55 KW
TENLE-NR. ‘BENENNUNG DESIGNATION ' DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
0237095 [T

8100296

8102291 %

0233046

TANKBODEN
TANKBOTTOM -

. '-.“ ..
FONDDUBAC 0237008 l \

0293010 @

8100538

0501081

0233046: .
0340026 :

£, 0630200
\. | q .
} / 0302006
> 0212011
| E— —f) L.
0501088 0501095 [ 0307055
' 0337000 0501093 0411003
0501094 0501091
Anderengen in Ansfibirung wad-Konstruktion vorbehalten. / We reserve the tight to change tion and

 Nons hots réxéevans le droit ds-chifiger Féxécution et la construction,

‘MEIKO Maschineribas GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offerburg, Tel-0781/203-0, F4x:0781/203-174




POS.51  FRISCHWASSERKLARSPULUNG: STEIGROHRE+SPRUHARME ..
FRESH WATER RINSING: ASCENDING TUBE+SPRAY ARMS. - . -

RINCAGE FINAL A EAU CLAIRE: TUYAU ASCENDANT+BRAS DE LAVAGE

TEILE-NR. BENENNUNG - - -~ DESIGNATION ©~ DESIGNATION
PART-NO. ' o
NO. DE PIECES

0321015

8132179 L-R - 1
8132181 R-L : : ' _ - '

H [
N j& 7 b ZH
all 0401011 0472031
0431050 8130008

\ 0401041 -7 8130009 '
0431050 ’ 0472031

w

<““*‘T‘@ 00 = ]

< e

. ' 0472030 0,3
321015 0472031 0,5
| 0472032 0,8

0472034 1,2
0472035 2,0

81040089

8660097

Anderungen in Auafihrung und Kenstruktion vorbehalien. / We reserve the.right to change execution and construction. f Nous nous reservons le droit de changer 'éxéoution et la copatruction.

. MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040; D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS.42 PUMPENKLARSPULUNG: STEIGROHRE+SPRUHARME
PUMP FINAL RINSING: ASCENDING TUBE+SPRAY ARMS

RINCAGE FINAL A POMPE: TUYAU ASCENDANT+BRAS DE LAVAGE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION- DESIGNATION
PART-NO. - : _ _
NO. DE PIECES

- 0321010

0472030 0,3

T 0472031 0,5
. [_G401011 0472035 0472032 0,8
' 0431052 8130456 0472034 1,2
\ - | 0472035 2.0
0401011 8130457
0431052 0472035

] o

"3
anr [\Lr@ @@@B )o—;,, ] km

o )

0321010

Zuleitung vom Boiler
813251401 L-R
813251402 R-L

8104609

8660097

Rndﬂnmgenme\usﬁﬂmlgmdl{omm:khonvorbehaltm !Wumsmethenghttochangemcuhonmdwnmmon INausnousreutvum to dm:tdpchaugerlmmmet]acmtmﬁ

MEIKO Maschmenbau GmbH & Co,, Postfach 2040 D- 77652 Offenburg, Tel. 0781/203-0 Fax 0781/203 174



POSQ 18.0 ELEKTROINSTALLATION

POS. 18.0 ELECTRICAL INSTALLATION

PQOS. 18.0 INSTALLATION ELECTRIQUE

m
MEIKO

BTEA___7M8_1_(B17_4a/B17_6/B18 4
6/4/1995 WUPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 183 NAHERUNGSSCHALTER FOUR DEMI  PROXIMITY SWITCH FOR DEMI DETECTEUR DE PROXIMITE
POUR DEMI
0122055 NAHERUNGSSCHALTER D=77 PROXIMITY SWITCH D=77 DETECTEUR DE PROXIMITE D=17
8101639 ABDECKUNG NAHERUNGSSCHAL-  COVER FOR PROXIMITY SWITCH  RECOUVREMENT P. DETECTEUR

TER PPH D=83XD=76,7X43

PPH D=83XD=76,7X43

0122055

DE PROXIMITE PPH D=83XD=76,7X43

AmmvgenhmmmammmeemmmnmmmmmmJMWWbmwmrmsam

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS.12.2 TURGEWICHTSAUSGLEICH
DOOR COUNTER WEIGHT
BTEA___&M1_1a
. 6/4/1985 WHPBE
EQUILIBRAGE DE POIDS DE PORTE
TEILE-NR. BENENNUNG' DESIGNATION DésieNAfnon
PART-NO.
NO. DE PIECES

BEIM EINBAU DER ROLLFEDERN IST DIE IN DER TABELLE ANGEGEBENE FEDERNKOMBINATION EINZUHALTEN.
AUF JEDER ROLLFEDER SIND AM AUISENENDE ZWE! ZIFFERN EINGEPRAGT; DIESE KENNZEICHNEN DEN FEDERTYP:

- DIE 1. ZIFFER STEHT FUR DIE ZUGKRAFT

Z.B: 7 ENTSPRICHT 70 N (ODER 7 KG)
- DIE 2. ZIFFER $TEHT FUR DIE FEDERLANGE A

Z.B.1=K-TRONIC ' 'iF

WHEN INCORPORATING THE ROLL SPRINGS THE SPRILNG COMBINATION INDICATED IN THE LIST BELOW HAS. TO BE
OBSERVED. AT EACH ROLL SPING 2 FIGURES ARE STAMPED AT THE END INDICATING THE SPRINGTYPE: .. .° .

- THE 15T FIGURE INDICATES THE TENSION FORCE
- THE 2ND FIGURE INDICATES THE SPRING LENGTH

F. EX: 7 CORRESPONDSTO 70 N (OR 7 KG)
F. EX. 1=K-TRONIC

LORS DE L'INSTALLATION DES RESSORTS, OBSERVER LA COMBINAISON DE RESSORTS DANS LE TABLEAU CI-APRES.
A UEXTREMITE DE CHAGUE RESSORT SONT IMPRIMES DEUX CHIFFRES. CEUX-CI DESIGNENT LE TYPE DE RESSORT:

- LE 1%% GHIFFRE DESIGNE LA FORCE DE TRACTION P. EX. 7 CORRESPOND A 70 N (OU 7 KG)
- LE 2"M€ CHIFFRE DESIGNE LA LONGUEUR DU RESSORT  P. EX. 1=K-TRONIC

MASCHINENTYP TURHOHE (MM} I TURBREITE (MM) FEDERKOMBINATION FUR EING TUR: ARTIKELNUMMER
MODEL DOGR HEIGHT | COORWIDTH SPRING COMBINATIONFOR GNE DOOR: PART NO,
TYPE DE MAGHINE HAUTEUR DE PORTE LARGEUR DE PORTE COMBINAISON DE RESSORYS POUR UNE PORTE N% DARTICLE
EEDERTYP STOCKZAML JE TOR .
SPRING TYPE NO. PER DOO!
TYPE DE RESSORT. N DE PIECES PARPORTE. |....
B I 5 1 2 : 10431072
K-TRONIC €54 Paooogsmos L ;
K201 Too
800 = —
. 7 i 2 .. 10431071
i & 1 P 10431070
1200

-Anderungen: in Ausfzhring und Konstrukrion vorbehalteri "/ We reserve the right to change exscution and construction, / Hous nonls réservoni 18 bt de chaiiger T'éxéoition et 1a conatrubtion,

" MEIKQ Maschinenbau GmbH' & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.-0781/203-0, Fax 0781/203-174



POS.12.2 TURGEWICHTSAUSGLEICH

DOOR COUNTER WEIGHT

BTEA__SH1_1a
6/4/1985 WIFBE

EQUILIBRAGE DE POIDS DE PORTE

TEILE-NR. BENENNUNG - DESIGNATION DESIGNATION

" | PART-NO.
NO. DE PIECES

8100868
8100909

i 8100910

0351004 l

0620284

0620284

SIEHE TABELLE
SEE TABLE

L2ZIFFER ... | O 2. ZIFFER VOIR LE TABLEAU

1STDIGIT % _ 2ND DIGIT -

R CHIFFRE 2/EME CHIFFRE
B T
[ 8130763 b i 8130764
/

|

| 8132527 8132528

Andetungen in Au:ﬁ:hrmgundl(ommmnonmbehalm fWermeﬂ'zenghtlunhmgeexemﬂmnmdcﬁmmmn / Nous nous reservons le droit de changer I'éxécationret la construstion.

- MEIKO Maschmmbau GmbH & Co Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 6.1 RUCKSAUGEVERHINDERUNGSEINRICHTUNG

ANTI-REFLUX DEVICE

BIiEA__ 36 1
6/4/1985 WI/PBE
DISPOSITIF ANTI-RETOUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION: DESIGNATION
PART-NO.
NG. DE PIECES
8001089
? 0308202
@ 0341000
. I .
- 0650010
8600002 :
0408222 ' ~
0340010 _ ;
8600001 N
0620268 ) _ (

0217433

0820235

0233037

0640017

0334000

_ 0233037

0640017

Andernngen in Ausfithrung und Konstruktion vorbehalten. / We reserve the right to changs exscution and construction,.-/ Nous nous reservons le droit.de changer 1'&écution et fa construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS.121 SCHIEBETUREN
SLIDING DOORS

PORTES COULISSANTES

MEIKO

BTEA__ 510 2B1%_2a
6/4/1995 WI/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG : . DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO, =% "+ o

NO. DE PIECES

8132301 TURGRIFFPROFIL DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE POIGNEE DE
TUR 500 MM DOOR 500 MM - PORTE, PORTE 500 MM

8132302 TORGRIFFPROFIL 'DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE POIGNEE DE
TUR 800 MM DOOR 800 MM e PORTE, PORTE 800 MM

8132303 " TURGRIFEPROFIL ' DOOR HANDLE PROFILE PROFILE DE POIGNEE DE
TUR 1200 MM _ DOOR 1200 MM PORTE, PORTE 1200 MM

8132246 FUHRUNGSSCHIENE A 45 GUIDE RAIL A 45 RAIL DE GUIDAGE A 45
640X30X12.8 S 640X30X12,8 640X30X128

9325056 ' FLACHRUNDSCHRAUBE DIN 603 ' SAUCER-HEAD SCREWDIN603  BOULON A TETE BOMBEE
~ M5X30MM 1.4301

M5X30 MM 1.4301 . M5 X 30 MM 1.4301

Tir kpl. isoliert

500 X 664 8132170
800 X 664 8132172
1200 X 664 8132173

8132301
8132302
8132303

8132246

'~

W 0325056 X 4

0336050 MutterM 5
0340020 U - Scheibe

8132246

AndﬂungenmAusﬁ]hrmgumiKonstnﬂﬂonvmbahalm fWemmaﬂmrsghtmchmgeWmdcmm iNcusm\mmvmledrmtdec}mlgarlexémmdlammtmmm

MEIKO Maschmenbau GmbH & Co , Postfach 2040, D-77652 Offenburg,

Tel. 078 1/203-0, Fax: 0781/203 174



Bei den Maschinentypen K 401 wird der Transportschiitten
um 800 mm verléngert

For K401-models add 800 mm extension of basket transport slide.

Pour les machines de fa série K 401 le coulisseau de transport
est rallonger de 800 mm.

La'ngé Lz (rnrnf

TelleNr.: -

Maschinentyp . " pHinks/Lefi/Gauche=C
Type of machine Length L2 {mm) Rechts/Right/Droite=D | Part no.
Type de la machine lﬂgeur LZ {mm) . No. de pieces
K401 ... - 800 C 8132427
D 8132428

Tranportschlitten fur Trocknungszone TRI/TR2
Basket transport slide for drying section
Coulisseau de trasport pour séchage

Maschinentyp Linge L2 (mm} Linksil.eft/Gauche=E | Teile Nr.:
Type of machine Length L2 {mm) Rechts/Right/Droite=F | Part no.
Type de la machine | Longeur L2 {mm) No. de pieces
TR 1 800 E 8132429

F 8132430
TR2 800 E 8132431

F

8132432

Andeningen in Ausﬁ‘.lmmg nd Konsl:mktmn vorbahalr.cn / 'We reserve the r:ghl to change execution and construction. / Nous nous reservons.le droit de'chariger F'éxéeution et la construction,

PQS. 13.2 KORBTRANSPORTSCHLITTEN
BASKET TRANSPORT SLIDE.
COULISSEAU DE TRANSPORT

TEILE-NR. BENENNUNG . DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO. i '

NO. DE PIECES

TRANSPORT_S,CHLIT,TEN
BASKET TRANSPORT SLIDE
COULISSEAU DE TRANSPORT'

Maschinentyp I Linge L1 (mm) | Linksil.eft/Gauche=A Teile Nr.:

Type of machine Length L1 {mm) | Rechts/Right/Droite=B Part no.

Type de la machine | Longeur No. de pieces

K201 1252 A 8132415

: B 8132416

K201 P 1652 A . | 8132417

B 8132418
K201V 1752 A ) 8132419 -
) B 8132420
K201 VP 2152 A 81324214
B 8132422
K 201 VA 2052 A 8132423
B 8132424
K201 VAP 2452 A 8132426
B 8132426

MEIK(Q Maschmenbau GmbH & Co.; Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax 078};!203 174




" POS. 17.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 17.0 STEAM INSTALLATION

POS. 17.0 INSTALLATION DE VAPEUR

m
IMEIKO

BTEA__THE_1/B16_1/23
: E/d1a95 WI/PBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
POS. 17.3 SCHMUTZFANGER DAMPFE DIRT TRAP STEAM TE B P
0225032 SCHMUTZFANGER 2826 DIRT COLLECTOR LOW PRES- DECRASSEUR DE BOUE 2" VA-
RG2ZOLL SURE STEAM NW 0,52" PEUR BASSE PRESSION NW 0,5
0225032
SYSTEMDRUGK 0,34 BAR (BERDRUCK MAX. 150°C; DRUCKSTUFE PN 6 R2"
SYSTEM PRESSURE 0,34 BAR OVERPRESSURE MAX 150°C; PRESSURE STAGE PNG 2*
PRESSION DE SYSTEME 0,34 BAR SURPRESSION MAX. 150°C; NIVEAU DE PRESSION PN& 2
0225018 SCHMUTZFANGER DIRT COLLECTOR HOT WATER/ DECRASSEUR DE BOUE EAU-~
GG NW25 ND16 HIGH PRESSURE STEAM DN 25 CHAUDE/VAPEUR A HAUTE
0225014 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP COLLECTEUR DE BOUE
GG NW 20 ND 16 GG NW 20 ND 16 GG NW20ND 16
OHNE BILD
WITHOUT PICTURE
SANS ESQUISSE
0225018 DN25
0225014 DN20

AwmmhwmuuKummmmemmmnmmmm.!mmmbmmmrmaam

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax.0781/203-174



POS. 6.2 SCHMUTZFANGER

DIRT TRAP
BYEA___ 38 2
6/411985 WIIPBE
COLLECTEUR DE BOUE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO,
NO. DE PIECES
0225002 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP1/2" REDBRASS COLLECTEUR DE BOUE1/2"
MS 1/2 ZOLL LAITON
0225003 MUFFE SCHMUTZFANGER MUFF DIRT TRAP MANCHON COLLECTEUR DE
V2A 1/2 ZOLL V2R 142" BOUE V2A1/2"
0225004 SCHMUTZFANGERSIER DIRT TRAP-SIEVE V2A 3/4" FILTRE-COLLECTEUR V2A
V2A 1/2 ZOLL 3/4" : DE BOUE o
0225008 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP3/4" RED BRASS COLLECTEUR DE BOUE
=334 20LL 3/4" LAITON3/4"
0225007 SCHMUTZFANGER DIRT TRAP V2A 3/4" SOLLECTEUR DE BOUE V2A
V2A 3/4 ZOLL 314" 3/4"
022500 SCHMUTZFANGERSIEB DIRT TRAP SIEVE ILTRE A cdu__Ei':TEUR DE
V2A 3/4" BOUE V2A 3/4°

V2A3/4 ZOLL

0225008

_ / 0225003 0225004
0225007 - 0225002 0225009

Anderungen mmmmmmmmmmm 'i_We reserve the right to change execution mw conswrucnon. 7 Nous nous reservons le droitdachﬁngerl‘éxécuﬁmetlauomu'lwtim

MEIKO Maschinenban GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Qffenburg, Tei;:-0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS. 19.0 ZUBEHOR N

POS. 19.0 ACCESSORIES MEIKO

‘BTEA___7H8_6/B19_6
6/4/1985 WIPBE

" POS. 19.0 ACCESSOIRES

TEILE-NR. BENENNUNG . DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO. S - :
NO. DE PIECES
0620351 SCHWIMMER K 343 FLOAT, PLASTIC K 343 FLOTTEUR K343
8101276 SCHWIMMERFUHRUNG FLOAT GUIDE GUIDAGE P. FLOTTEUR
1TTXA5X44 177X45X44 177X45%44 ‘
S |
8101276

ﬂ I M““il!
r

0620351

Ammngmhmwmmwmmmbmmwmmcmmwaemwemrmahmm

 MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS.2.4  SEITLICHES WASCHSYSTEM
LATERAL WASH SYSTEM ..

SYSTEME DE LAVAGE LATERAL

DESIGNATION DESIGNATION

TEILE-NR. BENENNUNG

PARTNO. =
NO. DE PIECES

ARBEITSRICHTUNG L-R GEZEICHNET
WORKING DIRECTION L-R DRAWN -
SENS DE TRAVAIL DESSINE: G-D

8100191

e
i - P 0337001
1
0650010 . 0321015, ,
= '.E’;-.
=S
.
A — >
=
8132641 / 0620202 8132642
8102042 8132644

8132643

Hom: ./ Mous nous reservans le droit de chenger 1'éxécution et la construction,

ation and

Andw\gen hAmMKmswkﬁm vorbehalten. / We reserve the xight to change
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




1885, | - 6805
\n atl S0 :
»
5~ | |
T joy
! 1_ perdt
9 | HEEEE [Ii‘ t= 145
< P | e
Weou g s | Ledkm mit g
IS B H T 4o iy
= gt - S
o=yl _ &l
<7 - :
e N - R . - . - _ - -
a &%. ' o o
o 8,95 :45 B.15445
683 . ,1

“Teit wied aoch | Typ
verwende! bei | Shack

S




B.¥5

1%

18,35,

#18

680, 5

B, Ys

A19,5

P

745

)

L

5625

o
|
|

s

1B.xs

. 683

B.#5145"

805

I

:
§
by
b
I
L

VS S S - S S
— >
s e e e e e e . 1y n A N =
Zeichnang M. Tt | Baneanung Stk ek, Werkstolf | fotmad | U Bemwrkng
ol L NS SRS SN WO e,
‘) . : : | } Adtlrag

verwendel bei  Shick

.t o

gapr.

¥

4312190 ; Sols

I

MEIKO .

g-KLc.imc S?ebuq#l.qge Ll

(,ﬁ'/nr V- TounlK S500man)

T | Ersetzt duret

Zeichnang Nr : g 132 o1

K204~ -5 003

Ersotz fir:




FrolmaBloloraiiz:

718 o
181 6805 ' A
‘*t—-f&
in lo
5 T
- I”
ol —1
<
\ﬂ. ¥ | H g
g - w ]
<& 9 N X
= I
i N W v
Jos _ _ _ _ _ i
2 ’23
S =
5873

{f - _
| T
H 1
1 ‘L o =
! - %
i q |
L
Zeichoung M. ol Bereoning Stk "'g;' Workslorf Fohmall
Toll wird soch | Tip . . ] Kinde
varwendet bei | Stack Auftrag:
Matsict | gea: 1110 00! Sohan
i oo e IXEEN
Beenocrg Zadourg Wi A 320
- | : kszuesﬁ.odo.sﬁtiﬁ
ederng | Tog | Mne 2




(684}

R
626 _ 5F
.
& | ‘ ©
: | 1
? ‘r"'j
4 4
alle view Ecllen '
Yeschn e(BF 654 SiebioLec g L4-g
h 833x 621
) ”OS?'O\ &in ye pw-.L»(-i-e.*i'
/l 81225985
== - : —
: H' Pl
G | N
's] g.—*l--a : I
= ™ i
NI M 9
L) : \ , | ] S
I [ Gl &
n 1] B2iw 13.01.05.5 J | :
| B —— _
Neahnen 13258 o
5 :
8 et T \n b taf
o T : Ko
‘ § “‘V ‘l !
i . . . . :
Tl — g7 =
1 :r p =~ 3
| | N ;' 5| — <
1 b <y Y 2
b i L T 9
o] © ! . Q)
% = ; i Q N v
* & 1 I " I Mo
| ! ° T
o | By g
i ¥ - —_—— o
r o — — —
eil i ’ “ i { _— 3
o (12.5) L 5678 !
=5 : AL = ! T E :
20 ﬂl, 624.75 ! | 69.25
- i - ~ Ll i ezelctmet
[ " i HNS »me-LL wie gezeichne
| L - e &{Dl'age.LgLel'f-"'\ j
48 l__ S68 75 | {f
© Mes ¢ Sieblochung |
T Eo A ReScie . 5,42 %0 2 d
Toil wird nech | Tre | !
' - Keweln:
Weristor! 714301 mz 2T G Soke —
Robmol | F = 125 guer. | | Actirog M Ersetzt durch:
Mualstab Sticxren! . . Mudedl-Nr. Zwchnung Nr.: A2 B2
Siebblach ,(,gmp/
A2 08 i — VE=Towm K KA1 -K-56 0%y 4




POS. 10.0 SPRITZSCHUTZVORHANG
CURTAIN
RIDEAU
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION NESIGNATION
PART-NO. |
NO. DE PIECES
8104014 AUFHANGUNG 95X20X2 4301 FIXATION 95X30X2 4301 FIXATION 95X30X2 4301
8132550 VORHANG 650°445 . . - CURTAIN 650*445 ST RIDEAUX 850°445
a EINLAUF / AUSLAUF / TROCKNUNG ~ FEEDING / DISCHARGE/ DRYING ENTREE / SORTIE / SECHAGE
8132553 VORHANG WASCHZONE CURTAIN WASH ZONE: RIDEAUX ZONE DE LAVAGE
o 850325 650325 650325
8132556 VORHANG 6107445 CURTAIN 610°445 RIDEAUX 610%445
AUSLAUF / TROCKNUNG DISCHARGE/DRYING . - SORTIE/SECHAGE _
NUR BE! ISOLIERTER MASCHINE ONLY FOR INSULATED MACHINE  UNIQUEMENT P. MACHINE ISOLEE
}
[ 8132550
8132556
8104014 .- -
8132553
8132550 8132553
/ / . .
oA aal ;
A AR A WVNIEES
/I \\\
AN X X172 ) J/ ﬁ@¥@
Ay WA AW Z 3 — N
|\ 7 e
_—"'"" F————._‘. __———1 T v
< 8132550 /
; 8132556
I Rl R I!io\
el WEJLL,;_; ] o
—— =iy —————== =l

Andsrungen in Ausfibrung und Konstruktion vorbehalten. / We: resexve the sight to change execution and construstion, / Nous nous reservons le droit de changer I'éxéeution et la constraction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS.11.0 TANKABLAUF
TANKDRAIN
BTEA___5M0_4
/411985 WHPBE
VIDANGE DE BAC
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
{PART-NO.
NO. DE PIECES
8101478 STANDROHR KOMPL. F. TR- 'DRAIN PLUG DIA=50X301,25 BONDE DE TROP PLEIN
e SCHLIEBUNG D=50X301,25 . S D=50X301,25
0620358 ' SIEB FUER STANDROHR SIEVE F. DRAIN PLUG K 363 " TAMIS POUR TUYAU DE VIDANGE
K363 - K363
0237100 ABLAUF G 2" KOMPLETT . DRAIN 2" 434131240 wDANGE'_z“_ j
o 434131240 ; . 434131240
0408224 GUMMIDICHTUNG EPDM RUBBER PACKING 76X60X2MM  JOINT EN CACUTGHOUC
78X60X2 MM 78X60X2MM
0237008 STANDR.VENT.-MUTTER NUT. NO. 9942 MS ECROU NO. 9942 MS
9942 2'X 88 MM MS. 27X 88 MM 2" X 88 MM
0620358
8101478
0237100
0408224
0237008

Andenangen in Ausfilhrung und Konstruktion vorbshalten, / We réserve the sight to changs execution and construction, / Mous nous reservons 1o.droit e changer Féxéoution et la construction.

- MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenbusg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203:174



POS. 2.2 STEIGROHR 1,7 / 2,2 KW
ASCENDING TUBE 1,7/ 2,2 KW’

TUYAU ASCENDANT 1,7/ 2,2 KW

TEILE-NR. BENENNUNG - DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO._
NO. DE PIECES

".8132118-01
§132118-02

8132116 ' "
% T 8100201
% =3 \'\ J | 8100252
8132117 7 8130284 ’ e

8132186-01
8132186-02

0340010
0337001

8132185-01
8132185-02

ARBEITSRICHTUNG R-L GEZEICHNET
WORKING DIRECTION R-L DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: D-G

Andenmgen in Ausfihnmgund Konstiuktion vorbehalten. / We reserve the right to change éxecution aid ieonstrustion. / Nous nous reservons le droit 6¢ ohanger F'éxéoution ét 14 sonstruction.

" MEIKO Maschinenban GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel :0781/203-0, Fax:0781/263-174



R i R e R R O mElKo

Maschinen- und Apparatebau
GmbH & Co

Englerstrale 3 - 7600 Qffenburg

Tel. 0781/2030 - Ttx 781124

Telefax 0781/203174

POS. 16.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 16.0 STEAM INSTALLATION

BTEA__116.8
22.06.1989 RT/PEE

POS. 16.0 INSTALLATION DE VAPEUR

Ersatz fiir 0245120 | kpl. 8260831I

06113102

0403104

0245100
4-9 bar Uberdruck max. 100° C '

0208012 PN 16 DN 20
0245140

9-25 bar Uberdruck max. 200° C
PN 25 DN 20

nicht mehr lieferbar! E—l 0245115

0245120
Systembuth mict, 1 bar St dewcs,
e 25T R 51" E @ I 0245114
v ! 024516 b
TN .
| — | , (301036 S f —— 0335038
s . 8480007 0245108
L ’_""'1'
0 2 ! !
r‘“w Dm0 Y
o o | B | 0245311
| v 0245105 Ly, 1254 imnm‘ :mm-I
0205119
-Ql 0245104 Ly 127850 maynl mun-! .
0245042 E 0245121
A 0245102
¢ ; 0245121
L | 0245108 0245102
= 245103 %
_5"8 I 0245103
M pmosl 021000

B e o P s SR o G

Anderung in Ausfithrung und Konstruktion vorbshalten
We reserve the right to change execuiion and construction.
Nout noun reservons lc droit de changer Péxéeution et la conetruction.



POS. 14.0 TANKHEIZUNG

POS. 14.0 TANK HEATING ELEMENT ELT.

POS. 14.0 RESISTANCE DU BAC

Maschinenbau GmibH & Co.
Englerstrae 3 - D-77652 Offenburg
Postfach 2040 - D-77610 Offenburg
Tel, O781/203-0 - Fax 0781/203-174

KTEA__2/K14_1
©1.01.1800 EE/PBE

BENENNUNG

TEILE- DESIGNATION DESIGNATION

NUMMER

0101165 HEIZKORPER HEATING ELEMENT 20,21378 RESISTA.NCE ENANGLE71C
OKW 220V 90 GRAD 9KW 220V 90 DEGREE S KW 220V 90 Grad

0101178 HEIZKORPER 20.26887 V2A HEATING ELEMENT 20.26887 RESISTANCE EN ANGLE 90 C
12KW 220V 80 GRAD V2A 12KW 220V 90 DEGREE 2026887 12KW 220V VvV2A

0408020 DICHTRING KLINGERIT KLINGERIT PACKING JOINT KLINGERIT
48X 60X 2MM1T 1/2" 48X 60X 2Z2MM1 1727 48X 60 X 2 MM1 1/2"

0204000 HEIZKORPERMUTTER R 1 1/2" BUSHING FOR TANK HEATING MANCHON LAITON

R117e" R1172"

0620315 ABDECKKAPPE KPL. K260/1/2 CAPS COMPLETE FOR HEATING CAPUCHONS COMPLETS POUR
FUR HEIZKORPER ELEMENTS RESISTANCE

0162052 VERSCHRAUBUNG SCREWING VISSAGE
SKINTOP PG 13,5 SKINTOP PG 13,5 SKINTOP PG 13,5

0335008 SECHSKANTMUTTERN DIN 834 HEXAGON NUT M 5,DIN 934 ECROUABPANSMS
W.-NR. 14301 M5 . 4301 DIN 934,4301

8100331 BEFESTIGUNG F, TANKHETZ- FIXATION F. TANK HEATING FIXATION POUR THERMO-
STAB $ KW ELEMENT 9 KW FPLONGEUR DU BAC 8 KW

8100330 BEFESTIGUNG F, TANKHEIZ- FIXATION F. TANK HEATING FIXATION POUR THERMO-
8TAB 12 KW : ELEMENT 12 KW PLONGEURDUBAC 12 KW

0204000 0101185

|

8100330 / 0408020

8100331

0162052

/0101178

0620315

&
0335008 .

Anderungen in Ausfihrung und Materia! vorbehaiten.
We reserve the right to change materials and design,
Nous nous reservons le droit de changer lea matériaux et fexéeution.



POS. 16.0 TANKHEIZUNG

POS. 16.0 TANK HEATING ELEMENT ELT.

POS. 16.0 RESISTANCE DU BAC

MEIKO

BTEA___6/15_1a/B16_2a
. 8/4/1995 WIFPBE

TEILE-KR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO._

NO. DE PIECES
ANFLANSCHEN TO BE FLANGED BRIDEE

0101187 RUNDROHRHEIZKOERPER 8KW  HEATING ELEMENT 240V/8KW RESISTANCE DU BAC 8 KW
240V 90 GRAD 1GEL7C541003 BENT 90 DEG. 1GEL7C541003 240V 90 D: 1GEL7C541003

0101186 RUNDROHRHEIZKOERPER 11 KW HEATING ELEMENT 90 DEG. RESISTANCE TUBULAIRE
240V 80 GRAD 1GEL7C541001 11 KW; 240 VOLTS COUDEE 90 D. 240 V/11 KW

0101185 RUNDROHHEIZKOERPER 15 KW HEATING ELEMENT 90 DEG. RESISTANCE TUBULAIRE
240V 90 GRAD 1GEL7C541002 15 KW / 240 VOLTS COUDEE 90 D. 240 /15 KW

0101196 HEIZKORPER HEATING ELEMENT RESISTANCE TUBULAIRE
240V / 19 KW 240V /19 KW 240 V719 KW

0401048 O-RING AP540 O-RING BAGUE
57X7 MM SHORE 75 GRAD 57X7 MM SHORE 75 D 57X7 MM SHORE 75 D

0620316 HEIZSTABABDECKUNG HEATING ELEMENT COVERED ~ ELEMENT DE CHAUFFAGE
K329 RECOUVERT

0162053 VERSCHRAUBUNG SCREWING SKINTOP ST 16 VISSAGE SKINTOP ST 16
SKINTOP ST 18 :

0335008 SECHSKANTMUTTERN DIN 934 HEXAGON NUT M 5,DIN 934 ECROU A 6 PANS M 5
W.-NR. 1.4301 M5 4301 DIN 934,4301

8101245 BEFESTIGUNG TANKHEIZSTAB FIXING OF TANK HEATING FIXATION D'ELEMENT DE
B0X40X76 ELEMENT 60X40X76 CHAUFFAGE 60X40X76

8101245

0401048

0162053

0101196
0101187
0101186
0101185

0620316

0335008

ﬁnxnngnhAmmhuuuﬂKuﬁm#&nwmwnaguubm#mnmemﬂhdwmpawaﬁnaﬂumﬁuﬁmJNmsnmsmannﬁEamhbdﬁnQNEMnﬁnagamamﬁn

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



. POS. 16.0 TANKHEIZUNG

~POS. 16.0 TANK HEATING ELEMENT ELT.

POS. 16.0 RESISTANCE DU BAC

MEIKO

BTEA__ 6A5 2
/41985 WIPBE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO. '

NO. DE PIECES

POS. 163 TANKHEIZKORPER TANK HEATING ELEMENT RESISTANCE DU BAC
NDD HDD PHW

8101235 HEIZSCHLANGE 2 WD. HEAT.COIL WITH 2 BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG g5° INCLINED 2 TOURS 95° INCLINE

8101236 HEIZSCHLANGE 3 WD. HEAT.COIL WITH 3 BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG 95° INCLINED 3 TOURS 95° INCLINE

8101237 " HEIZSCHLANGE 4 WD, HEAT.COIL WITH 4BENDS SERP.DE CHAUFFAGE
95° SCHRAG 95° INCLINED 4 TOURS 95° INCLINE

8101235
8101236
8101237

Arderungen in Ausithvung und Konstndion vortichiaben AV reserve e fight £ change execuion 2nd constucion. /MoUS NouS fESEVONs 1 i de changer 'éwsoution el i consiuction,

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel..0781/203-0, Fax:0781/203-174




SR O T R rn Elll D

Maschinen- und Apparatebau
GmbH & Co
Engierstraie 3 - 7600 Offenburg

v Tel. 078172030 - Ttx 781124
POS. 18.0 ZUBEHOR Tolefax 0761/203174
POS. 18.0 ACCESSORIES
BTEA__118.6
22.06.1988 RT/FBE
POS. 18.0 ACCESSOIRES
E%- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
ER
PeE IS THERIOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT
0108005 TEMPERATURREGLER KURZ BOILER THERMOSTAT THERMOSTAT D.SURCHAUFFEUR
MIT TAUCHHULSE SBY WITH TURE AVEC TUYAU PLONGEUR
8400074 TAUCHHULSE B230KN-3001015 BUSHING B230KN-30.01.01.5 DOUILLE B230KN-30.01.01.5
_ TANKTHERMOSTAT SOPAC 110 TANEL TEMP.GAUGE SOPAC 110 THERMOSTAT DU BAC SOPAC
0408006 DICHTRING KLINGERIT TENSION RING KLINGERIT BAGUE DE TENSION KLINGER.
21X 30X 2 MM 21X 30X 2 MM 21X 30X 2 MM
8660046 SKT-MUTTER R=1/2" SW27X8 NUT 1/2"27 X 10 ECROUV2'27X 10
MSN11-12.5 N1i-12.5 N11-12.5
BL600LE
"

- Tawehhilse WS varnithll yahihe?

08005 Hrmesiaten *
0108041 TERMOSTAT TYP 716 RU-1518 THERMOSTAT TYPE 716 THERMOSTAT TYPE 716

KAPILLARROHRLAENGE 3100MM RU 1519 PROBE LENGTH 3100 RU 1519 PROBE LONGUEUR 3100

P 108041

S s D RS R N e e e R i AR

Anderung in Ausfithrung und Konstruktion vorbehalten
We reserve the right wo cnange execution and consiruetion.
Nous nous reservons le droit de changer I'éxéeution ot 1a constroction.



POS. 13.3 TISCHENDSCHALTER

MEIKO

TABLE END SWITCH

INTERRUPTEUR FIN DE COURSE

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION NESIGNATION
PART-NG. - o
NO, DE PIECES
8130084 SCHALTHEBEL SWITCH LEVER LEVIER DE COMMANDE
8130080 GRUNDPLATTE BASE PLATE PLAQUE DE MONTAGE
8130086 SCHALTERFAHNE,SCHWEIBTEIL - ACTUATING LEVER® ' LEVIER DE MANOEUVRE .
‘ 1.4301 D8-160X108 1.4301 DB-160X108 1.4301 D8-160X108
0122005 7 ENDSCHA.LTER G.Cvm Hiw - FINAL SWITCH GC&J; Phvy INTERRUPTEUR FINAL GC-0t HIW
0430002 ZUGFEDER V2A TENSION SPRING - 'RESSORT DE TENSIONS

o A5X492X1 MM ' 16X 42 X1, 431 15X 42X 1, 4301

8130084

8130080

= i
0430002

Andenmgen in Avsfithnung und Konstruiktion vorbshalten. / We reserve the right to changs execution and canstruction. / Nous n10us reservons le droit de chanper F'éxécution et la construction.

8130086

MEIKO Maschinenbas GubH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel :0781/203-0, Fax:0781/203-174



POS.

m
MEIKO

13.2 KORBTRANSPORTSCHLITTEN

BASKET TRANSPORT SLIDE

COULISSEAU DE TRANSPORT

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
J PART-NO.
NO. DE PIECES
8132347 FUHRUNG TRANSPORTSCHLITTEN  GUIDANCE BASKET TRANSPORT GUIDAGE COULISSEAU DE
S-SCHWARZ 30%30-115 SLIDE S-BLACK:. 30*30-115 TRANSPORT 8-NOIR. 30*30-115
8132524 QUERPROFIL .CROSS PROF!_LE_ PROFILE TRANSVERSALE
8132436 SCHLITTENVERBINDUNG SLIDE CONN_E_CTiON. CONNEXION DE CQULISSEAU
8130035 TRANSPORTKLENKE - TRANSPORT CATCHj CLIQUET A TRANSPORT
0307096 FLACHKOPFSCHRAUBE DIN 85 FLAT HEAD SCREW DIN 85 ViS ATETE CONIQUE DIN 85
1.4301 MSX30 MM _ 1.4301 M6X30 MM 1.4301 MEX30 MM '
8132226 KOPPELSTANGENANSCHLUR CONNECTION ROD .BRANCHEMENT BARRE DE
U22X32,5-65 o U22X32,5-65 CONNEXION U22X32,5-65
0336051 Hutmutter
8132524
0307086
A

8132524

8132226

Anderumgen in Ausfishrang und Kenstroktion vorbehelien, / We reserve the right to change execution and construction. / Nous nous reservons ie droit de changer i'éxéeution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



MEIKO

% Maschinen- und Apparatebau
% GmbH&Co

Englerstrafe 3 - 7600 Offanburg
Tel. 0781/2030 - Tix 781124

POS. 14.0 TROCKNUNG &; Telofax 0781/203174
POS. 140 DRYING
BTEA__1/14_1
22,06, 1989 RT/PBE

POS. 4.0 SECHAGE

EEILE‘ BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
R

ZUPOS. 141 TOPOS. 141 APOS 121
0650025 GUMMI FUR NIEDERHALTER RUBBER F HOLDING-DOWN CAQOUTCHOUC P. SUPPORT BAS
_ B230-15.01.06.5a DEVICE B230-15.01.05.5a B230-15.01.06.52

0101136
0101135

MO
oy Teiie gehghren
O;\r: ,ﬂi-l_eizkﬁrpar

8100069

Motor-Lager 0550053 -

0101443 G 65
8180007

70550050 50 Hz

0550056 60 Hz

Haizregister alt,
zusammengeboyt

8100215 9 KW
81002896 KW

0550061

K

e
/ 8100065 Hi 0650025
~

A

i,'

Heizregister Dampf “

\-—I:’

{6252028

P A A N S N e

Anderung in Ausfthrung und Konstruktion vorbahalten
We reserve the right to change exacution and construction.
Nout tious reservond le droit de changer V'dudeution et la construction.



POS. 6.5 UBERDRUCKVENTIL
OVERPRESSURE VALVE -
BTEA__ 465
6/4/1995 WIFPBE
SOUPAPE DE SURPRESSION
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.
NO. DE PIECES
0232001 SICHERHEITSVENTIL OVER-PRESSURE VALVE 1/2" SOUPAPE DE SURPRESSION -
172" 172" :
0621037 NIPPEL KST. NIPPLE KST. NIPPLEKST. -
12R1/2" 12R112" 12/R1/2"
0232002 SICHERHEITSVENTIL OVER-PRESSURE VALVE SOUPAPE DE SUPRESSION
34"MS. 3/4'BRASS 3ALAITON
8100444 NIPPEL R=3/4"-D=14 RG/MS NIPPLE R 3/4"-D=14 NIPPLE R 3/4"-D=14
BAUGRUPPE o
0233037 NORMA-KLEMME 1248030020 HOSE CLAMP MS/4301 COLLIER DE TUYAU MS/4301 -
16-25 MM 20-32 ‘ 2032
0640012 SCHLAUCH GRAU HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS1/2"
1/2'FOR WASCHMASCHINE FOR WASHER POLUR DEGORGEOIR
0620235 DUSENUNTERSATZ K235 NOZZLE SUPPORT K 235 SUPPORT DE GICLEURS K 235
OLIVGRON
0408003 DICHTRING KLINGERIT KLINGERIT PACKING JOINT KLINGERIT
17 X 24 X 2 MM
0620162 MUTTER 3/8" K162 HEXAGON NUT HOSTAFORM ECROU A 6 PANS HOSTAFORM
C 3/8" C 3/8"
0621037 0232003
0620162 8100444 0232001

0408003 '

v B N
/-
6233037 / 0233037

)

Anderumgen in Ausfithrung uwad Konstriktion weirbehalten. / We reserve the right to change execution and constiiction. / Neus nous réservons le droit dé chatiger T'éxéeition et ia construstion.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel :0781/203-0, Fax-0731/203-174



PART-NG.
N, B PiECDY

TEILE-NR BEMENNUNG DESANATION CES{GHATION

ale N MAGHETVENTIL D8IFT SULEROIT VALVE STEAM STLPARE YAFELI

LIRERLE] MACIHETVERTIL 40F8.20,00 SOLENCID VALVE 407-4-10,0 ELEUTROVAFNE 407-A-Z0,0-
B-RE A2t E0-r-000 SURKERT S-ERASE 3. L EA00 SLATDN A FIEDFaa

T T MAGHETVENTRL 4074380 BOLENCIL WALVE '41':?1*.-'15.4.1 ELECTROWVANNE 407-4-200
O W5 1 2O 0P 000 BLPaERT Q-G MET- FHUS- 0 OG-S 2205 F-D0g

Liag i lisd AGHETVENTIL 407-A-02.E M8 BOLENGID VALVE 40T 33-E ME  FLECTROAANNE A0T-A-324E M5
| fet 290 ISCRFLO0 1 T =30 [ HOFDM 1 Uha® O 000

0113107

SHehtunge-KIT

0113100 34"

0113101 1* kompl.
0113102 1 14"

9500387
Fadar —

0206064
0206060

) e -
—
0217232 !

Type 2000/2002 0201506 0201505 0214412

Kolbengesteuartes Schragsitzventil
Angle-Seal Valve

Vanne commandée par plston

Luftgesteuert 001131 J

0245250-3M4" inV2A 245255
0245280-1"
0245260-1 1/4"

Wassergesteuert 001852V

0245140 - 3/4"




POS. 16.0 DAMPFINSTALLATION

POS. 16.0 STEAM INSTALLATION

MEIKO

Maschinen- und Apparatebau
GmbH & Co
Englerstrafie 3 - 7600 Offenburg
Tol O781/2030 - Ttx 781124
Teiafax 0781/203174

BTEA__V16_9
22.06.1989 RT/PRE
POS. 16.0 INSTALLATION DE VAPEUR
TEILE- BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
INUMMER
P0OS. 16.9 VORSTEUERVENTIL, POS. 16.6 PRECONTROL VALVE =~ VANNE DE PILOTE POW A
ZUPOS, 16,7 UND 16.8 FORPOS. 167 AND 168 POS, 16 7ET 16.3
0113009 MAGNETVENTILZ.VORSTEUERN PRECONTROL VALVE VANNE PILOTE COMP. EAU
GUL 200 NX /8" 220 V GUL 2-00 NK 3/8" CHAUDE, VAPEUR HAUTE+BAS.
0233036 NORMA-KLEMME 1248030013 NORMA-BINDER. 12 48 03 BORNE NORMA 12 48 03
10-16 MM ' 0013 0013
0630216 SCHLAUCH TRANSP. TRANSPARENT PVC HOSE TUYAU FLEXIBLE TRANSPA-
8 X 3 MMPVC MIT GEWEBE D=6X 3 MM RENT PVC D=6 X 3 MM
0206053 ECK-ANSCHILUSS-STUCK MS58 CORNER CONNEC. PIECE PIECE EN ANGLE DE CONNE-
R 1/8 ZOLL ART-NR.4320135 RI/8"NO. 4320 135 MS 58 XION R 1/8" NO. 4320 135
0113029 STECKBUCHSE 1513985 PLUG-IN BUSH 1513985 FICHE FEMELLE 1513 985
F. VHRF+VORSTEUERVENTIL F. VHRF AND PRECON. VALVE
0113005 MAGNETSPULE FN86 COIL FN 86GUL 200 N BOBINE FN 88, NO. 151
1510938 F. GULZ/FOONK ART.NO. 1510938 0525 0TI
0206019 VERSCHRAUBUNG GE 6-LR ERMETRO-SCREWING 1/8" VISSAGE ERMETO /8"
/8" A26R A2R
0730401 ROHR CU IN RINGEN COPPER TUBE RINGS TUYAU EN CUIVRE EN BAGUES
6X1 MM De6X 1 MM D=6X 1 MM

R O R N R R s N R aee

Vorsteuerventil 0113009

Armatur
Avmature

Typs 6014

D
| 9500276
::>>0245265
9500275

Anderung in Ausflhrung und Konstruktion vorbehalten
We reserve the right to change execution and construction,
Nous rous reservans le droit de changer 'éxéaution et la conatruction.

R A e S S N S S A




POS. 7.1/7.2 WARMETAUSCHER DAMPF

HEAT EXCHANGER STEAM
BTEA_ 48 6
6/4/1996 WI/PBE
ECHANGEUR DE CHALEUR VAPEUR
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO., TR e '
NO. DE PIECES
0254018 KUHLER 60 QM CU COOLER 60 M2 CU REFROIDISSEUR 60 M2 CU
6.00.005.0 6.00.005.0 6.00.005.0
0254019 KOHLER 60 GM 4.4301 COOLER 60 M2 1.4301 REFROIDISSEUR 60 M2 1.4301
6.00.005.0 - 6.00.005.0 6.00.005.0
P0S.7.2 WARMETAUSCHER, CRNI HEAT EXCHANGER, CRNI ECHANGEUR DE CHALEUR, CRNj
0254025 KQEHLER COOLER REFROIDISSEUR
" 180329-3A 180320-3A 180329-3A
0254026 'KUEHLER 1.4435 COOLER REFROIDISSEUR
2520.180.814 2520.180.814 2520.180.814

0254018
0254019
0254025

0254026

Anderungen in Ausfithrung und Kenstruktion vorbehakten, / W reserve the right to change execution and construction, / Nous nous reservons ledmitded;mgur['éx_équgqpﬂtla'om:cﬁbw-:”‘?

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tol.-0781/203-0, Fax:0781/203-174' ¢



POS.1.1 WASCHPUMPE 0,55 KW CRNI

WASHPURNIP 0,55 KW CRNI:
: BTEA___1/81_1/B6_1
6/4/19986 WIFPEE
POMPE DE LAVAGE 0,55 KW CRNI
TEILE-NR.© ~ BENENNUNG- ' DESIGNATION DESIGNATION
'PART-NO.
NO. DE PIECES
0302043
0340010
. 8101080
0336005 0337001
) ‘ g . 0340010
© 0340006 ' \ 4 8680023 50 Hz 8130697 60 Hz
0302043 bl

0403013
8101079

8100173

| 0403014

. 8100171

Tankboden —
Tark bottom
Fond du bac

0340006

0337005 N

0501015

Beloftungsflugel
0501080

i

Anderungen in Ausfisbrung und Kenstruktion vorbehalten. / We resesve the right to change execution and construction. / Nous.nous reservons le droit de¢ changer 1'éxécution et la construction.”

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.-0781/203-0, Fax:0781/203-174;

R S



POS. 2.1 WASCHPUMPE 1,7 KW CRNI
WASH PUMP 1,7 KW CRNI
BTEA___2KTEA__ Alahic
6/4/1995 WIPBE
POMPE DE LAVAGE 1,7 KW CRNI
TEILE-NR. BENENNUNG ™" DESIGNATION' " DESIGNATION
PART-NO. . i)
NO. DE PIECES
0302001
0302043
—_— 8100251
z 10340010 }
8100823 8101620/ 50 Hz
8101625/ 60 Hz
. 0355105

o
0340010 &
- 8101063

0340010

0620333

TANKBODEN
TANKBOTTOM
FOND DU BAC

0340006 i
s G2
0335015 é

0501018
50 & 60 Hz

0403010

0403009

AndenmgenhiAuaﬁﬂ:rqngdemmukﬁnnvmehalm_f We reserve the Tight to changs execution and construction. / Nous nous reservons le droit de changer 1'Gxécution et Ia construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offepbu._rg,"_'l_’cl_‘.‘;()'ls1{%9%;_(}? Fax:0781/203-174



POS. 3.1 WASCHPUMPE 2,2 KW CRNi

WASH PUMP 2,2 KW CRNI

BYEA__ 472 tia
€4/1995 WIFBE

POMPE DE LAVAGE 2,2 KW CRN

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.

NO. DE PIECES

Wacshpumpe kpl.

8100822
0302001
0302043 =
. & 8100251
= 0340010 _
8102036

8100823

0550046 ©SOHz
-~ 8101620 60Hz

0302000
/0340010 8102037
0403003

/ 8100131

0403010

@ 0337001
. 4‘»\ 0340010

TANK BOTTOM
FOND DU BAG |

Klemmkasten
0501045

0340006 |~
e

0335015 8
0501038 sy

Lufterfliigel
0501048

Haube
0501046

- Andemngen in Avsfubrung und Konsteuktion verbehalten. / We zeserve the xight to.change execution and constrizction. / Neus nous reservons lo droit de changer I'éxdeution et la construction.

- MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



P0S.1.2 STEIGROHR + WASCHSYSTEM .
ASCENDING TUBE + WASH SYSTEM
TUYAU ASCENDANT + SYSTEME DE LAVAGE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION .
PART-NO. -
NO. DE PIECES
8132110-01 ' STE!GROHR SCHWEIBTEIL L-R ASCENDING PIPE TUYAU ASCENDANT
0,55 KW WELDING PART 0,55 KW PIECE A SUDER 0,55 KW
8132110-02 STEIGROHR SCHWEIRTEIL R-L ASCENDING PIPE TUYAU ASCENDANT
0,55 KW WELDING PART 0,55 KW PIECE A SUDER 0,55 KW
8130265 WASCHROHR UNTEN 0,55 KW WASH ARM BELOW 0,55 KW BRAS DE LAVAGE INFERIEUR
KOMPL.M.VERSCHLUBKAPPE K200-22.03.01.4 0,55KW K200-22.03.01.4
8130263 WASCHARM OBEN 0,55 KW WASH ARM ABOVE 0,55 KW BRAS DE LAVAGE SUPERIEUR
KOMPL.M VERSCHLURKAPPE K200-22.02.01.4 0,55 KW K200-22.02.01.4
0620262 VERSCHLUSSKAPPE . K292 CLOSING CAP K292 CAPUCHON K202
8102042 VERSCHLURKAPPE D=34,2X1,5 .CLOSING GAP 1" CRNI CAPUCHON 1" CRNI
D=42X14 4301 D34.2 X 1.5 MM D34.2 X 1.5 MM
0321015 SCHAFTSCHRAUBE DIN 427 SCREW M 6X15,DIN 427, VIS M 6X15,DIN 427,4301
MEX 16 MMW.- = ..
0321015

ARBEITSRICHTUNG L-R GEZEICHNET
WORKING BIRECTION L-R DRAWN
SENS DE TRAVAIL DESSINE: G-D

8132110-01
8132110-02 -

8130263

8102042

|

|

|

% 0620292
J’ .

8130265

*

Andenmgen in Ausfithrung und Koenstruktion verbehalten. / We reserve the right to change execunon and construction../ Neus nous reservons'1é droit de changer quécuﬂnnet la cmmwum

MEIKO Masch:{ﬁénbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:078 1/203-0, Fax:0781/203-174



m
POS. 2.3 BLOCKWASCHSYSTEM 1,7 /2,2 KW m E I Ko

BLOC WASH SYSTEM 1,7/ 2,2 KW

BTEA__ 212 3

6/4/19485 WI/PBE

SYSTEME DE LAVAGE EN BLOC 1,7/ 2,2 KW

TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION

PART-NO.,.

NO. DE PIECES

8132120 WASCHSYSTEM OBEN WASH SYSTEM UPPER SYSTEME DE LAVAGE SUPER.
L-R & KAPPEN WITH  CAPSL-R & CAPUCHON G-D
WASCHSYSTEM OBEN WASH SYSTEM UPPER SYSTEM.DE LAVAGE SUPER:

8132142 RL & KAPPEN WITH  CAPSR-L & CAPUCHON D-G

8132119 WASCHSYSTEM UNTEN WASH SYSTEM BELOW SYSTEME DE LAVAGE INFER.
LR g KAPPEN WITH  CAPSLR & CAPUCHON G-D
WASCHSYSTEM UNTEN WASH SYSTEM BELOW SYSTEME DE LAVAGE INFER.

8132141 RL & KAPPEN WITH  CAPSRL & CAPUCHON .D-G

0620292 VERSCHLUSSKAPPE K292 CAP K292 CAPUCHON K202

8102042 VERSCHLUSSKAPPE CRNI ~ CAPCRMI CAPUCHON CRNI

8132120 ab 1995 8132620 R-L
8132142 ab 19959132619 | Rr

,4— ’<L
0620292 $ &

8102042
STEEL
ARBEITSRICHTUNG R-L GEZEICHNET
AR | o sns wiomn L
ab 1995 8132624 R-L @ 0620422
8132119

8132141

srungen in Ausfilbrung und Konstrukiion vorhehalten. / We reserve the right to ¢hange exscution and construction. / Nous nous reservons le droit de changer 1'éxécntion et la construction.

--1EIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Offenburg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174




POS.18.7 WASCHLAUGENZYKLON
WASH WATER CYCLONE
BTEA__7/8 10
G4/ 1995 WIFPBE
CYCLONE D’EAU DE LAVAGE
TEILE-NR. BENENNUNG DESIGNATION DESIGNATION
PART-NO.,
NO. DE PIECES
8600007 ZYKLONGEHAUSE KPL.. CYCLONE HOUSING COMPL. CORPS CYCLONE COMPL.
EINGANG LINKS Z20-01.00 ENTRY LEFT HAND 220-01.00 ENTREE A GAUCHE 220-01.00
8600008 ZYKLONGEHAUSE KPL. CYCLONE HOUSING COMPL. CORPS CYCLONE COMPL.
EINGANG RECHTS 220-01.00. ENTRY RIGHT H. Z20-01.00 ENTREE A DROITE 220-01.00
0217432 GUMMIDICHTUNG RUBBER PACKING JOINT EN CAOUTCHOUC
25X 14 X 2 MM 25X 14 X 2 MM 25X 14 X 2 MM
80006018 SCHLAUCHANLSCHUSS/ZYKLON HOSE CONNECTION/CYCLONE ~ CONNEXION DE TUYAU/
D=22 8X42 PPH 220-02.00 D=22.8X42 PPH 220-02.00 CYCLONE
: . =22.8X42 PPH 220.02.00
0621076 UBERWURFMUTTERR 3/4 Z, SLEEVE NUT R 3/4" 2. ECROU RACCORD R 3/4 Z.
. POM-COPLYMER HASO POM-COPLYMER HASO POM-COPLYMER HASO
0233038 NORMA-KLEMME 1248170020 HOSE CLAMP 1248170020 BORNE DE TUYAU 1248170020
SCL 16-25/9 SKZ W4 V2A SCL 16-25/0 SKZ W4 V2A SCL 16-25/8 SKZ W4 V2A
0620218 SCHLAUCH GLASKLAR HOSE TRANSPARENT TUYAU FLEXIBLE TRANSPARENT
13 X 3.5MM PVC MIT GEWEBE 13 X 3,5MM PVC WITH TISSUE 13 X 3,5MM PVC TISSU
0233048 SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP BORNE DE TUYAU
SGL 20-32/9 W4 V2A SGL 20-32/9 W4 V2A SGL 20-32/9 W4 V24
0650010 TULLE 1532 GUMMI RUBBER BUSHING DOUILLE EN CAQUTCHOUC
FUR KD-AP/UBERLAUF
0340010 U-SCHEIBE 4301 WASHER 16 X 6,3 X 1,5 MM RONDELLE 16 X 6.3 X 1,5MM
16 X 6,3 X 1,5 MM 4301 4301
0337001 SECHSKANTMUTTERN SELBST- HEXAGON NUT SELFFIXING ECROU A SIX PANS M5
SICHERND 4401 M5 DIN 985 M5 4401 DIN 985 ‘ 4401 DIN 985
ss00008 R-L
8600007 L-R

0650010

0233048

]
0340010

0337001

0217432

8000018

0621076

0233038

Anderungen in Ausfibrung und Konstruktion vorbehaiten, / We reserve the right to change execution and construction. / Nous nous reservons le droit de changer 1'éxécution et la construction,

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co., Postfach 2040, D-77652 Oifenﬁurg, Tel.:0781/203-0, Fax:0781/203-174



